Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ! J’ Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

Torneo 16A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA 2311032A
Luogo Gorgonzola [Milano - Lombardia]
Periodo 10-11-2023 - 12-11-2023
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - BIFFI R.
Partecipanti 81

Sito Internet

/  DamiaAngelo 11

@ Loiacono Leonardo 11 1 9 Tirelli Mauro 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 IM Dami a Angel o 5.0 TA 13.515.59.50 15. 512250 2004 2681 5500330022000 0 1985
2 3 FM Loi acono Leonardo 4.51TA 15.0'17.0110.5 14.7: 2297 2000 2367 5410220032100 0 2002
3 7 M Tirelli Mauro 4.51TA 14.016.019.50 13. 7:2222 1981 234854103210220000 1996
4 1 GM Sal vador Rol and 4.0PH 16.0117.511. 0012. 512390 2050229154012200320100 1982
5 2 CM Kal osha Zhiulien O 4.0 UKR 15.518.0111.0'13. 52308 20052246 5401330021010 0 2006
6 16 CM Tri podi Enzo 4.01 TA 14.517.019.50 12. 012119 19552196 5401210133000 0 2003
7 5 M Del fino Luigi 4.0 TA 12.5'15.018.50 11. 012244 1994 223554012200320100 1982
8 10 C™ Gonel | a Dani el e 4.0 TA 12.514.58.50 10. 512182 1878 211854013201220000 1994
9 9 M Ri ndone Andrea 4.01TA 12.514.58.00 10. 012186 1843 208354012200320100 2007
10 6 M Mot ol a Jacopo 4.01 TA 12.0'14.5'8.00 10. 512239 1876 21175401320122000 0 1997
11 11 ™M Titze Leo 4.0l TA 11.513.017.50 9.00 2164 1842 20835401220032010 0 2005
12 12 M Vezzosi Paol o 3.51TA 13.514.519.00 8.25 2142 1830 197953113111220000 1960
13 19 C™ Buchi cchio G ancarl 3.51TA 12.014.58.50 10. 012012 1824 1974523 03210202000 1982
14 22 1N Rossi Gabriele Vale3.51TA 11.5'12.5/7.50 7.25 1913 1725 18745311201133000 0 2009
15 36 2N Bal di Matteo 3.51TA 8.008.005.50 7.25 1643 1506 184343102200211001 2010
16 14 CM De Nardi Riccardo 3.01TA 14.5'17.019.50 8.00 2125 1849 1922 5302220031020 0 1991
17 20 M Sorcinelli Francesc 3.01TA 14.016.019.50 7.50 2001 1804 187753 023102220000 1981
18 8 FM Sbarra Marco 3.0 TA 13.5'15.59.50 8.25 2209 1809 188252213201202000 1971
19 15 C™m Bodr ov Ti nof ey 3.0 UKR 13.0115.019.00 7.00 2121 1852 192553022101320100 1988
20 24 1IN Del | edonne Francesc 3.01TA 12.5/13.58.00 5.50 1866 1734 1807 53023201210100 1991
21 31 2N Serban Sara Annamar 3.0 1 TA 12.013.018.00 5.50 1714 1697 176953 022002330000 2008
22 29 1N Di Liberto Mchele 3.01TA 11.5'13.58.00 7.00 1748 1695 1768 5221202032010 0 2013
23 21 C™m Lo Pinto G ovanni 3.0 TA 11.513.017.50 6.50 1972 1717 179052 212110311100 199
24 17 CM D 'apa Matteo 3.0 TA 11.513.57.50 6.50 2064 1702 177553 022200310200 1991
25 18 NC Manzoni Al essandro 3.0I1TA 11.013.07.00 6.50 2062 1688 176153 022101320100 1960
26 38 2N Benghi at Marco 3.0l TA 11.012.58.00 6.50 1634 1654 1967 53 022101320100 1994
27 55 NC Taorm na Antonino 3.0I1TA 10.512.57.50 6.75 1444 1674 174752 212011321000 2006
28 13 M Mrri Pietro 3.0 TA 9.00 9.00 5.00 5.00 2135 1652 1996 4 3012200210101 2001
29 23 NC Fanin Erik 3.0ITA 7.50 7.50 5.00 5.00 1883 1448 164243 012101220001 2000
30 67 NC Parravicini Alessan3.01TA 8.50 10.016.00 5.75 1288 1570 164352213111211000 2007
31 27 1IN Sinonelli Mttia 2.51TA 14.016.0110.0'6.50 1780 1645 164552122101311100 2008
32 39 1IN Casartel li Fabio 2.51TA 13.515.019.50 6.25 1618 1826 194752 123102211000 1958
33 28 2N Unt er weger Jonas 2.51TA 13.0114.518.50 4.75 1759 1738 173952123201201100 2011
34 30 1N Mor eschi  Maur o 2.51TA 13.014.019.00 4.75 1738 1686 1687 52 123210200200 1958
35 44 2N Col onbo Matteo 2.51TA 12.512.58.50 3. 00 1593 1648 176952122101311100 1989
36 25 CM Lanzani G uliano 2.51TA 12.512.57.50 2.50 1814 1772 177352122002321000 1971
37 42 2N Mangili Gabriele 2.51TA 12.014.018.50 6.50 1606 1767 188851312020311100 2009
38 48 2N Tonutti Marco 2.51TA 12.014.018.00 5.75 1548 1780 1781 5212210131110 0 2009
39 61 NC Pi zarro Zegarra Art 2.5 PER 11.5'13.018.00 6.25 1391 1636 1757 5212310221100 0 2008
40 33 2N Janous Manuel 2.51TA 11.513.018.00 5.25 1683 1660 1660 5212200232100 0 2008
41 37 2N Dal Bello Alessandr 2.51TA 11.513.017.50 4.75 1639 1536 1657 5212321020020 0 1986
42 57 NC Aivieri Diego 2.51TA 11.513.017.50 4.75 1442 1502 174452123012220000 2001
43 45 2N Turcatti Mauro 2.51TA 11.511.57.00 2.75 1588 1839 175241122011210110 1978
44 26 1N Megna G useppe 2.51TA 11.0113.017.00 5.25 1788 1624 162552 123111210100 1974
45 60 3N Cara Ronmeo Lavinia 2.51TA 10.011.5'6.50 4.75 1418 1590 171152122200301200 2011
46 47 3N Bassi Si none 2.51TA 10.011.0'6.00 4.00 1550 1522 1643 5131302121100 0 1993
47 34 1IN Crippa Mario 2.51TA 10.011.017.00 3.75 1671 1623 162452 123210200200 1951
48 56 NC Codecasa Al essandro2.51TA 9.50 9.50 6.50 2.75 1443 1559 156052122200301200 2012
49 40 1IN Santelli Francesco 2.51TA 6.50 7.00 4.00 3.25 1614 1278 139952122011320100 1953
50 32 CM™m Sartori o Di ego 2.0l TA 13.013.5/9.00 3.00 1700 1673 160252033201200200 1962
51 49 2N Casal e Anani a 2.0 TA 12.513.58.00 3.00 1542 1628 1557 5203300322000 0 1967
52 51 3N Mazzucchelli Elio T2.01TA 12.0'12.518.00 2. 00 1498 1603 1652 5203300322000 0 2009
53 41 1IN Bettini Massino 2.0l TA 11.0112.5/7.50 3.50 1611 1532 1701 52032200300 300 1962
54 52 2N Fol ci ni Gaddo 2.0l TA 10.511.56.50 2. 00 1465 1557 148552032101310200 194
55 35 2N Spagnuol o Deborah 2.01TA 10.510.5'7.50 1.50 1655 1548 1477 5203200232010 0 1997
56 80 NC Li gonzo Si nmone 2.0 TA 9.00 9.00 6.50 2.25 999 1470123151223111201100 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 81 NC Stroppa Valerio 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.00 999 14851246 52033102210100 1983
58 59 2N Fiorelli Paol o 2.0 TA 8.509.50 5.50 2.75 1430 1391 156051223102202000 1971
59 69 NC Adi nol fi Filippo 2.0l TA 8.009.005.00 2.00 1271 1366 141552033102210100 2007
60 58 NC Caria Gulia 2.0 TA 8.008.005.00 1.00 1431 1427 1476 5203200232010 0 2006
61 76 NC Medi ci Roberto 2.0 TA 7.50 7.50 4.50 0.00 1020 1402 133052033102210100 1971
62 46 3N Mazzol a Jurij Loren1l.51TA 13.5'13.58.50 3.50 1572 1712 1626 4 1122011210101 1997
63 62 NC De Sinone Al essandr 1.51TA 12.013.5/8.00 4.25 1379 1528 1380503 22011302100 2008
64 79 NC Leveni Paol o 1.51TA 10.512.017.00 3. 25 999 1643 134751132110300300 2007
65 53 NC Mahrmoud Kari m 1.51TA 10.5'12.016.50 2. 25 1464 1548 152051133003211000 1995
66 78 NC Ferraro Edoardo 1.51TA 9.50 11.5'7.00 3. 00 999 1470117551133012210100 2008
67 73 NC Merl o Ri ccardo 1.51TA 6.506.50 4.00 0.75 1151 1455 130751133012210100 2013
68 43 2N Sicorello Gaetano 1.01TA 11.011.017.00 1. 00 1604 1817 162541032002210101 2001
69 63 NC Unterweger Christial.0ITA 11.0'13.017.50 2.50 1335 1642 1403 5104300321010 0 1980
70 70 NC Ruggeri Gabriele 1.01 TA 10.5'10.5'7.00 0.00 1221 1511 127251043003210100 1996
71 77 NC Bononi Andrea 1.0ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 999 1550122941 032002210101 199
72 54 1N Acunzo Doneni co 1.01 TA 9.00 10.5'5.50 1.50 1444 1353 123451042002310200 1942
73 72 NC Coco Dario 1.0I TA 8.00 8.00 5.50 1.00 1204 1556 136441032002210101 1985
74 64 NC Rozzoni Massi no 1.01 TA 8.50 9.00 5.50 0.50 1326 1420 1301 5104210130030 0 1975
75 68 NC Bar one Marco 0.51TA 9.00 9.00 5.00 1.25 1275 1650 1378 3012101020020 21993
76 50 3N Di ni Marco 0.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1536 220914741 001000010010 4 1968
77 65 3N Gl li Fabrizio 0.01TA 9.00 10.5'6.50 0.00 1320 1315701 5005300320020 01958
78 66 NC Guarnieri Federico 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1292 1788 10531 0010000120010 4 2007
79 74 NC CGonel | a Grazi ano 0.01TA 6.50 6.50 4.00 0.00 1092 1517782 3003200210010 2 1958
80 75 NC Mar chesoni Franco L0O.0ITA 8.50 9.50 6.00 0.00 1065 1354619 5005300320020 0 1958
81 71 NC M ner ba Tonmaso 0.01TA 7.50 7.50 5.00 0.00 1205 1534800 4004200220020 1 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Acunzo Doneni co

Adi nol fi Filippo
Bal di Matteo

Bar one Marco

Bassi Si none

Benghi at Marco
Bettini Massinop
Bodr ov Ti nof ey
Bononi Andrea

Buchi cchi o G ancarl
Cara Roneo Lavinia
Caria Gulia

Casal e Anani a
Casartelli Fabio
Coco Dario
Codecasa Al essandro
Col onbo Matteo
Crippa Mario

D 'apa Matteo

Dal Bell o Al essandr
Dam a Angel o

De Nardi Ri ccardo
De Sinone Al essandr
Del fi no Lui gi

Del | edonne Francesc
Di Liberto Mchele
Dini Marco

Fanin Erik

Ferraro Edoardo
Fiorelli Paolo

Fol ci ni Gaddo

Gal li Fabrizio
Conel | a Dani el e
Gonel | a Grazi ano
Guarni eri Federico
Janous Manuel

Kal osha zZhiulien A
Lanzani G uliano
Leveni Paol o

Li gonzo Si none

Lo Pinto G ovanni
Loi acono Leonardo
Mahnoud Karim

Mangi | i Gabriel e
Manzoni Al essandr o
Mar chesoni Franco L
Mazzol a Jurij Loren
Mazzucchel li Elio T
Medi ci Roberto
Megna G useppe

Merl o Riccardo

M ner ba Tommaso
Mrri Pietro

Mor eschi  Maur o
Mot ol a Jacopo
Qivieri Diego

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

ITA LOM BG 1444 1353 1234
ITA EM PC 1271 1366 1415
ITA LOM BG 1643 1506 1843
ITA LOM M 1275 1650 1378
ITA LOM M 1550 1522 1643
ITA LOM M 1634 1654 1967
ITA LOM MB 1611 1532 1701
UKR ALT Bz 2121 1852 1925
I TA LOM LC 999 1550 1229
ITA SAR SS 2012 1824 1974
ITA LOM M 1418 1590 1711
ITA LOM MB 1431 1427 1476
ITA LOM PV 1542 1628 1557
ITA LOM M 1618 1826 1947
ITA LOM M 1204 1556 1364
ITA LOM M 1443 1559 1560
ITA LOM MB 1593 1648 1769
ITA LOM M 1671 1623 1624
ITA LOM M 2064 1702 1775
ITA LOM M 1639 1536 1657
ITA LOM M 2250 2004 2681
ITA VEN TV 2125 1849 1922
ITA EM PC 1379 1528 1380
ITA PUG TA 2244 1994 2235
ITA LOM M 1866 1734 1807
ITA LOM M 1748 1695 1768
ITA LOM M 1536 2209 1474
ITA PIE TO 1883 1448 1642
ITA LOM M 999 1470 1175
ITA LOM M 1430 1391 1560
ITA LOM CR 1465 1557 1485
ITA LOM CR 1320 1315 701

ITA LOM CO 2182 1878 2118
ITA LOM CO 1092 1517 782

ITA LOM M 1292 1788 1053
ITA LOM M 1683 1660 1660
UKR EST EE 2308 2005 2246
ITA LOM M 1814 1772 1773
I TA LOM MB 999 1643 1347
ITA LOM M 999 1470 1231
ITA SIC PA 1972 1717 1790
ITA VEN TV 2297 2000 2367
ITA LOM BG 1464 1548 1520
ITA LOM BG 1606 1767 1888
ITA LOM M 2062 1688 1761
ITA LOM M 1065 1354 619

ITA LOM M 1572 1712 1626
ITA LOM M 1498 1603 1652
ITA EM PC 1020 1402 1330
ITA LOM M 1788 1624 1625
ITA LOM LC 1151 1455 1307
ITA EM MO 1205 1534 800

ITA EM BO 2135 1652 1996
ITA LOM M 1738 1686 1687
ITA LOM M 2239 1876 2117
I TA LOM PV 1442 1502 1744

Nasc

1942
2007
2010
1993
1993
1994
1962
1988
1996
1982
2011
2006
1967
1958
1985
2012
1989
1951
1991
1986
1985
1991
2008
1982
1991
2013
1968
2000
2008
1971
1964
1958
1994
1958
2007
2008
2006
1971
2007
2007
1994
2002
1995
2009
1960
1958
1997
2009
1971
1974
2013
2010
2001
1958
1997
2001
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I d

FI DE
825751
28589858
2896449
28564669
28583442
2879021
818933
14131781
28587855
814130
2873147
28587057
834726
815608
2879307
28535073
2836209
820520
815489
866717
812668
824038
28566807
809993
835315
28556976
2839917
12997463

813850
801470
864080
841080
838926
28551095
2858660
14183706
813273
28596404

861073
895423
28569318
2864164
811076
28587090
28503864
2897100
28566815
824801
28588070
2870890
895539
827967
863190
28552628

I d

FSI

100891
199103
179648
194893
127879
177989
117532
198439
197672
102432
176873
199412
120242
102122
173849
185905
144870
102391
102955
141956
100703
120918
194344
105816
127445
192737
105389
208737
200680
120243
101286
101288
129643
128909
192094
169877
191852
108114
189968
208856
125759
151051
196570
175809
104603
198389
180624
180544
194345
113921
191279
170820
149566
102126
131687
191392
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

67 NC Parravicini Alessan| TA LOM MB 1288 1570 1643 2007 M 28561155 194452
61 NC Pi zarro Zegarra Art PER LOM M 1391 1636 1757 2008 M 3858413 204841
9 M Ri ndone Andrea ITA LOM M 2186 1843 2083 2007 M 2831312 165786
22 1IN Rossi Gabriele Vale | TA LOM PV 1913 1725 1874 2009 M 2870830 167618
64 NC Rozzoni Massi np ITA LOM BG 1326 1420 1301 1975 M 28587561 198874
70 NC Ruggeri Gabriel e ITA LOM BG 1221 1511 1272 1996 M 2854088 173745
1 GM Sal vador Rol and PH LOM VA 2390 2050 2291 1982 M 5201047 126377
40 1IN Santelli Francesco ITA LOM M 1614 1278 1399 1953 M 821802 102128
32 CM Sartorio Diego ITA LOM M 1700 1673 1602 1962 M 812528 101422
8 FM Sbarra Marco ITA LOM M 2209 1809 1882 1971 M 804401 103538
31 2N Serban Sara Annamar | TA LOM PV 1714 1697 1769 2008 F 2870849 173324
43 2N Sicorello Gaetano |ITA LOM BS 1604 1817 1625 2001 M 28552636 168041
27 1N Sinmonel li Mattia ITA LOM M 1780 1645 1645 2008 M 28523954 185641
20 M Sorcinelli Francesc| TA PIE TO 2001 1804 1877 1981 M 814466 102175
35 2N Spagnuol o Deborah | TA LOM M 1655 1548 1477 1997 F 2828265 140969
81 NC Stroppa Valerio I TA MAR AN 999 1485 1246 1983 M 23415371 125111
55 NC Taorm na Antonino |ITA SIC PA 1444 1674 1747 2006 M 2867210 168115
7 M Tirelli Muro ITA EM PC 2222 1981 2348 1996 M 845353 122367
11 M Titze Leo ITA LOM M 2164 1842 2083 2005 M 2827820 161975
48 2N Tonutti Marco I TA LOM PV 1548 1780 1781 2009 M 2870857 167852
16 CM Tri podi Enzo ITA PIE TO 2119 1955 2196 2003 M 2822674 156015
45 2N Turcatti Muro ITA LOM M 1588 1839 1752 1978 M 28553020 104996
63 NC Unterweger Christial TA ALT BZ 1335 1642 1403 1980 M 28545214 100022
28 2N Unt er weger Jonas ITA ALT BzZ 1759 1738 1739 2011 M 28538013 185290
12 IM Vezzosi Paol o ITA EM PR 2142 1830 1979 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
4 1 GV Salvador Roland 40PH |43 N1 |21 B1 |10 N1 |5 B1]4 NO|-1
5 2 CM Kalosha zhiulien Oeksi 40 UKR| 44 B 1 |22 N1 |11 B1 |7 NO |13 B1 |1
2 3 FM Loiacono Leonardo 4.51TA| 45 N1 |24 B1 |12 N1 |9 B1 |7 NA]|-1
1 4 IM Dania Angelo 50ITA| 46 B 1|25 N1 |14 B1 |16 N1 |1 B 1|1
7 5 M Delfino Luigi 4.01TA| 47 N1 |26 B1 |15 N1 |1 NO |14 B 1 |-1
10 6 M Mtola Jacopo 4.01TA| 48 B 1 |27 N1 |16 BO |25 N1 |15 B 1 |1
3 7 M Tirelli Mwro 451TA| 49 N1 |28 B1|20 N1|2 B1]|3 BA|1
18 8 FM Sbarra Marco 3.0ITA|5 B 1|29 NA|38 B1 |19 NA |16 B O |1
9 9 M Rindone Andrea 4.01TA| 51 N1 |3 B1 |3 N1|3 NO]|17 B 1 |-1
8 10 CM Gonella Daniele 40I1TA|52 B1 |31 N1 |1 BO |28 N1]18 B1 |1
11 11 M Titze Leo 40I1TA|53 N1 |32 B1|2 NO|3 B1]20 N1 |-1
12 12 IM Vezzosi Paolo 351TA|5 B1 |3 N1 |3 BO |31 N1 |19 B A1
28 13 M Mrri Pietro 3.0I1TA| O 079 B1 |43 N1 |32 B1]2 NOJ|O
16 14 CM De Nardi Riccardo 3.0ITA|5 N1 |3 B1 |4 NO |37 B1|5 NO/|-1
19 15 CM Bodrov Ti nof ey 30UKR|5 B1 |3 N1 |5 BO |33 N1|6 NO/|-1
6 16 CM Tripodi Enzo 4.0I1TA|57 N1 |37 B1|6 N1|4 BO|8 NI1I|-1
24 17 CM D 'apa Matteo 3.0ITA| 58 B1 |3 NO|42 B1 |3 N1|9 NO|-1
25 18 NC Manzoni Al essandro 3.0ITA|5 N1 |3 BO |49 N1 |34 B1 |10 NO |-1
13 19 CM Buchicchio Gancarlo 3.51TA| 60 B 1 |42 NA |29 B1 |8 BA|12 NA|1
17 20 M Sorcinelli Francesco 3.0I1TA|61 N1 [41 B1 |7 BO |3 N1 |11 B O |1
23 21 CM Lo Pinto G ovanni 3.01TA| 62 B1 |1 NO |44 BA|42 NA|39 N1|-1
14 22 1IN Rossi Gabriele Valerio 3.5ITA| 63 N1 |2 BO |51 N1 |39 BA |24 N1]|-1
29 23 NC Fanin Erik 3.0I1TA| O 0|61 BO |70 N1 |46 N1 |41 B1]O
20 24 1N Delledonne Francesco 3.01TA|64 B 1 |3 NGO |45 B 1|48 N1 |22 BO |1
36 25 CM Lanzani G uliano 251TA| 65 N1 |4 BO |5 N1|6 BO |45 NA| -1
44 26 1N Megna G useppe 251TA| 66 B1 |5 NO|48 BO |58 N1 |42 B Ay|1
31 27 1IN Sinonelli Mttia 251TA| 67 N1 |6 BO |5 NA |41 B1 |36 NO|-1
33 28 2N Unterweger Jonas 251TA| 68 B 1|7 NO |52 B1 |10 BO |47 N A |1
22 29 1IN D Liberto Mchele 3.0ITA| 69 N1 |8 BA|19 NO |5 BA |49 N1 |-1
34 30 1IN Moreschi Mauro 251TA| 74 B1 |9 NO |5 B1 |11 NO |48 B Ay| 1
21 31 2N Serban Sara Annamaria 3.0 ITA| 70 N1 |10 BO |57 N1 |12 BO |51 N1 |-1
50 32 CM Sartorio Diego 220ITA| 71 B 1|11 NO |60 B1 |13 NO |5 BO |1
40 33 2N Janous Manuel 251TA| 72 N1 |12 BO |61 N1 |15 B O |57 N A -1
47 34 1IN Crippa Mario 251TA| 73 B 1 |14 NO |63 B1 |18 NO |5 B A|1
55 35 2N Spagnuol o Deborah 20ITA| 75 N1 |15 BO |72 N1 |17 BO |67 NO |-1
15 36 2N Baldi Mtteo 3.51TA| O 0|62 NA |68 B1 |44 N1 |27 B1]|O
41 37 2N Dal Bello Alessandro 2.51TA| 76 B 1 |16 NO |77 B 1 |14 NO |60 B Ay| 1
26 38 2N Benghiat Marco 3.0ITA| 77 N1 |17 B1|8 NO |20 BO |8 N1]|-1
32 39 1IN Casartelli Fabio 251TA| 78 B 1|18 N1 ]9 BO |22 NA |21 BO |1
49 40 1N Santelli Francesco 251TA| 79 NO |63 BO |71 N1 |61 BA |53 N1]|-1
53 41 1N Bettini Massino 20ITA| 8 B 1|20 NO |79 B1 |27 NO |23 NO |-1
37 42 2N Mangili Gabriele 251TA| 8 N1 |19 B A |17 NO |21 B A/|26 N A | -1
68 43 2N Sicorello Gaetano 1.0ITA|1 BO |64 N1 |13 BO |60 NO |O 010
35 44 2N Col onbo Matteo 251TA|2 NO |65 B1 |21 NA |36 BO |78 N1]|-1
43 45 2N Turcatti Mauro 251TA|3 BO |0 1124 NO |62 N1 |25 BA|O
62 46 3N Mazzola Jurij Lorenzo 1.51TA| 4 NO |67 B A |5 N1 |23 BO |0 010
46 47 3N Bassi Sinone 251TA|5 BO |68 NA |8 B A |63 N1 |28 BA|1
38 48 2N Tonutti Marco 251TA| 6 NO |69 B1 |26 N1 |24 BO |30 NA|-1
51 49 2N Casale Anania 220ITA|7 BO |74 N1]18 BO |76 N1 |29 BO |1
76 50 3N Dini Mrco 0.0ITA| 8 NO |O oo 010 0ol]o 0]-1
52 51 3N Mazzucchelli Elio Teodo2.01TA| 9 B O |71 N1 |22 BO |77 N1 |31 BO |1
54 52 2N Folcini Gaddo 20ITA| 10 NO |70 B 1|28 NO |67 BO |63 N1]|-1
65 53 NC Mahrmoud Karim 1.51TA| 11 BO |73 N1 |25 BO |79 NA |40 BO |1
72 54 1N Acunzo Domenico 1.0OITA|12 NO |72 BO |73 N1 |8 BO |69 NO|-1
27 55 NC Taornina Antonino 3.0ITA| 14 BO |76 N1 |27 BA|29 NA|32 N1]|-1
48 56 NC Codecasa Al essandro 251TA| 15 NO |75 B1 |30 NO |72 B1 |34 NAJ-1
42 57 NC OQivieri Diego 251TA| 16 BO |78 N1 |31 BO |8 N1|33 BA|1
60 58 NC Caria Gulia 2.01TA| 17 NO |77 BO |75 N1 |26 BO |70 N1]|-1
58 59 2N Fiorelli Paolo 20ITA| 18 B O |8 NA |46 BO |78 NA |64 B1 |1
45 60 3N Cara Romeo Lavinia 251TA| 19 NO |8 B 1 |32 NO |43 B1 |37 NAJ|-1
39 61 NC Pizarro Zegarra Arthur 2.5 PER| 20 B O |23 N1 |33 BO |40 NA|79 B1 |1
63 62 NC De Sinpne Al essandro 1.51TA| 21 NO |36 B A |67 NA|45 BO |73 NAJ|-1
69 63 NC Unterweger Christian 1.OITA| 22 BO |40 N1 |34 NO |47 BO |52 BO |1
74 64 NC Rozzoni Massino 1.0ITA| 24 NO |43 BO |8 NO |71 B1 |5 NO|-1
77 65 3N Galli Fabrizio 0.0ITA| 25 BO |44 NO |76 BO |73 BO |8 NO|1
78 66 NC GQuarnieri Federico 0.0ITA| 26 NO | O 0|]o0 0|0 0|0 0| -1
30 67 NC Parravicini Alessandro 3.0 ITA| 27 B O | 46 N A |62 B A |5 N1 |3 B1]|1
75 68 NC Barone Marco 0.51TA| 28 NO |47 BA|3 NO |O 0ol]o 0]-1
59 69 NC Adinolfi Filippo 20I1TA| 29 BO |48 NO |78 BO |74 N1 |5 B1]|1
70 70 NC Ruggeri Gabriele 1.0OITA| 31 BO |52 NO |23 BO |75 N1 |58 BO |1
81 71 NC M nerba Tommso 0.0ITA|32 NO |51 BO |40 BO |64 NO|O 010
73 72 NC Coco Dario 1.0ITA| 33 BO |5 N1 |3 BO |5 NO/|O 010
67 73 NC Merlo Riccardo 1.51TA| 3 NO |53 BO |5 BO |65 N1|62 BA|1
79 74 NC Gonella Gaziano 0.0 ITA| 30 NO |49 BO |O 0|69 BO|O 01
80 75 NC Marchesoni Franco Luigi 0.0 ITA| 35 B O |56 NO |58 BO |70 BO |76 NO |1
61 76 NC Medici Roberto 2.0ITA| 37 NO |5 BO |65 N1 |49 BO |75 B1 |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023
| 2 |3 | 4 | 5

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | CB
71 77 NC Bononi Andrea 1.OITA| 38 B O |5 N1 |37 NO |51 BO|O 010
66 78 NC Ferraro Edoardo 1.5I1TA| 39 NO |57 BO |69 N1 |59 BA |44 BO |1
64 79 NC Leveni Paolo 1.51TA| 40 B 1 ]13 NO |41 NO |53 BA |61 NO |-1
56 80 NC Ligonzo Sinone 20ITA| 41 NO |59 B A |47 NA|57 BO |65 B1]|1
57 81 NC Stroppa Valerio 20ITA| 42 BO |60 NO |64 B1 |54 N1 |38 BO |1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

54
69
36
68
47
38
41
15
19
60
58
49
39
72
56
44
34
17
37

14
62

24
29
50
23
59
52
65
10
74
66
33

25
21

53
42
18
75
46
51
76
26
73
71
13
30

57
67
61

22

2N

<62z

IN
IN
3N

2N
2N

2656=256222228822

3N

2666285258

G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Adi nol fi Filippo I TA
Bal di Matteo I TA
Bar one Marco I TA
Bassi Si none I TA
Benghi at Marco I TA
Bettini Massinop I TA
Bodr ov Ti nof ey UKR
Buchi cchio G ancarl I TA
Cara Roneo Lavinia |TA
Caria Gulia I TA
Casal e Anani a I TA
Casartelli Fabio I TA
Coco Dario I TA
Codecasa Al essandro | TA
Col onbo Matt eo I TA
Crippa Mario I TA
D 'apa Matteo I TA
Dal Bello Al essandr | TA
Dami a Angel o I TA

De Nardi Riccardo |ITA
De Si nobne Al essandr | TA
Del fino Lui gi I TA

Del | edonne Francesc | TA
Di Liberto Mchele ITA
Di ni Marco I TA
Fanin Erik I TA
Fiorelli Paolo I TA
Fol ci ni Gaddo I TA
Glli Fabrizio I TA
Gonel | a Daniele I TA
Gonel l a Grazi ano I TA
Quarnieri Federico |ITA
Janous Manuel I TA
Kal osha Zhiulien O UKR
Lanzani G uliano I TA
Lo Pinto G ovanni I TA
Loi acono Leonardo |ITA
Mahnoud Karim I TA
Mangi | i Gabriel e I TA
Manzoni Al essandro | TA
Mar chesoni Franco LI TA
Mazzol a Jurij Lorenl|TA
Mazzucchel li Elio TITA
Medi ci Roberto I TA
Megna G useppe I TA
Merl o Riccardo I TA
M ner ba Tommaso I TA
Mrri Pietro I TA
Mor eschi  Maur o I TA
Mot ol a Jacopo I TA
Aivieri Diego I TA

Parravicini Al essan|TA
Pi zarro Zegarra Art PER
Ri ndone Andrea I TA
Rossi Gabriele Valel TA

El o

FI DE
1444
1271
1643
1275
1550
1634
1611
2121
2012
1418
1431
1542
1618
1204
1443
1593
1671
2064
1639
2250
2125
1379
2244
1866
1748
1536
1883
1430
1465
1320
2182
1092
1292
1683
2308
1814
1972
2297
1464
1606
2062
1065
1572
1498
1020
1788
1151
1205
2135
1738
2239
1442
1288
1391
2186
1913

N
P
4
4
4
3
4
3
3
5
5
4
4
5
4
4
5
4
5
5
4
5
5
5
5
5
5
1
4
3
5
4
5
3
1
5
5
5
5
5
4
4
5
5
4
4
5
5
5
4
3
5
5
3
5

4
5
5

Pun
Fat

WHSP LW APNMNMNEEPNNPEPRPEREPESONAINEOIPENPOOLOAEOOUERNENERENNE®DmDEENGS®NE

00
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
50
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50
00
50
00
50
00

.50

Pun
Att

WWEOLEFPTPMNEWERREP PPN ENEHEMNGDEEOOEDINENSONESGEOOEERPENEN

46
25
61
35
91
26
54
43
23
72
86
24
42
56
15
43
76
01
86
50
43
90
47
13
80
08
53
03
44
82
65
43
08
78
88
76
70
80
S5
52
01
12
75
23
83
43
86
65
11
68
08
45
99
53
78
34

W Ve

-1.46
0.75
0. 89
0. 15
0. 09
0.74
-0.54
-0.43
0. 27
0.78
0.14
-0.24
1.08
0. 44
0.35
0. 07
-0. 26
-1.01
-0.36
1.5
-0.43
-0.4
0.53
-0.13
0.2
-0.08
-0.53
-0.03
-0.44
-1.82
0.35
-0.43
-0.08
-0.23
0.12
-0.26
-0.7
0.7
-0.35
0.98
-1.01
-1.12
-0.25
-0.23
1.17
-0.93
0. 64
-0.65
-0.11
-0.18
-0.08
0. 05
2.01
0. 97
0.22
0.16

Med
Avv.
1353
1366
1506
1650
1522
1654
1532
1852
1824
1590
1427
1628
1826
1556
1559
1648
1623
1702
1536
2004
1849
1528
1994
1734
1695
2209
1448
1391
1557
1315
1878
1517
1788
1660
2005
1772
1717
2000
1548
1767
1688
1354
1712
1603
1402
1624
1455
1534
1652
1686
1876
1502
1570
1636
1843
1725

Per f

1234
1415
1843
1378
1643
1967
1701
1925
1974
1711
1476
1557
1947
1364
1560
1769
1624
1775
1657
2681
1922
1380
2235
1807
1768
1474
1642
1560
1485
701

2118
782

1053
1660
2246
1773
1790
2367
1520
1888
1761
619

1626
1652
1330
1625
1307
800

1996
1687
2117
1744
1643
1757
2083
1874

Anno

Nasc

1942
2007
2010
1993
1993
1994
1962
1988
1982
2011
2006
1967
1958
1985
2012
1989
1951
1991
1986
1985
1991
2008
1982
1991
2013
1968
2000
1971
1964
1958
1994
1958
2007
2008
2006
1971
1994
2002
1995
2009
1960
1958
1997
2009
1971
1974
2013
2010
2001
1958
1997
2001
2007
2008
2007
2009

TZTZTZTZIZTZTZTZLTZTZTETZIZLIZELZEIZLZLEZETZETZEIZLIZEIZTIETIETEEZETZEZTZEIZEIZEIZEIEZTIEZEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZIZTNITNIZEZIZEZZEZEZEZZEZZRZX O

1D

FI DE
825751
28589858
2896449
28564669
28583442
2879021
818933
14131781
814130
2873147
28587057
834726
815608
2879307
28535073
2836209
820520
815489
866717
812668
824038
28566807
809993
835315
28556976
2839917
12997463
813850
801470
864080
841080
838926
28551095
2858660
14183706
813273
861073
895423
28569318
2864164
811076
28587090
28503864
2897100
28566815
824801
28588070
2870890
895539
827967
863190
28552628
28561155
3858413
2831312
2870830

1D

FSI

100891
199103
179648
194893
127879
177989
117532
198439
102432
176873
199412
120242
102122
173849
185905
144870
102391
102955
141956
100703
120918
194344
105816
127445
192737
105389
208737
120243
101286
101288
129643
128909
192094
169877
191852
108114
125759
151051
196570
175809
104603
198389
180624
180544
194345
113921
191279
170820
149566
102126
131687
191392
194452
204841
165786
167618
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

64 NC Rozzoni Massi np ITA 1326 4 1.00 1.27 -0.27 1420 1301 1975 M 28587561 198874
70 NC Ruggeri Gabriel e ITA 12215 1.00 1.30-0.3 1511 1272 1996 M 2854088 173745
1 GM Sal vador Rol and PH 23905 4.004.000 2050 2291 1982 M 5201047 126377
40 1IN Santelli Francesco |ITA 1614 4 2.50 3.24 -0.74 1278 1399 1953 M 821802 102128
32 CM Sartorio Diego ITA 17005 2.00 2.73 -0.73 1673 1602 1962 M 812528 101422
8 FM Sbarra Marco I TA 22095 3.004.13 -1.13 1809 1882 1971 M 804401 103538
31 2N Serban Sara Annamar | TA 1714 5 3.00 2.69 0.31 1697 1769 2008 F 2870849 173324
43 2N Sicorello Gaetano | TA 1604 4 1.00 1.73 -0.73 1817 1625 2001 M 28552636 168041
27 1N Sinmonel li Mttia ITA 17805 2.50 3.28 -0.78 1645 1645 2008 M 28523954 185641
20 M Sorcinelli Francesc|TA 2001 5 3.00 3.23 -0.23 1804 1877 1981 M 814466 102175
35 2N Spagnuol o Deborah | TA 16555 2.00 2.90 -0.9 1548 1477 1997 F 2828265 140969
55 NC Taorm na Antonino |ITA 14445 3.00 1.45 1.55 1674 1747 2006 M 2867210 168115
7 M Tirelli Muro ITA 22225 4.503.40 1.1 1981 2348 1996 M 845353 122367
11 M Titze Leo I TA 21645 4.00 3.79 0.21 1842 2083 2005 M 2827820 161975
48 2N Tonutti Marco ITA 15485 2.50 1.49 1.01 1780 1781 2009 M 2870857 167852
16 CM Tri podi Enzo ITA 21195 4.00 2.88 1.12 1955 2196 2003 M 2822674 156015
45 2N Turcatti Muro I TA 1588 4 1.50 1.23 0.27 1839 1752 1978 M 28553020 104996
63 NC Unterweger Christial TA 13355 1.00 0.91 0.09 1642 1403 1980 M 28545214 100022
28 2N Unt er weger Jonas ITA 17595 2.50 2.70-0.2 1738 1739 2011 M 28538013 185290
12 IM Vezzosi Paol o ITA 21425 3.50 3.73 -0.23 1830 1979 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ! J’ Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
77 NC Bononi Andrea ITA 999 0 0.000.300.7 0 1550 1229 1996 M 197672
78 NC Ferraro Edoardo ITA 999 0 0.000.50 1 0 1470 1175 2008 M 200680
79 NC Leveni Paol o ITA 999 0 0.000.401.1 0 1643 1347 2007 M 189968
80 NC Li gonzo Si npbne ITA 999 0 0.000.50 1.5 0 1470 1231 2007 M 208856
81 NC Stroppa Valerio ITA 999 0 0.000.501.5 0 1485 1246 1983 M 125111
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 43 2N Sicorello Gaetano ITA 1604 | 1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 0 - 1
2 2 CM Kal osha zZhiulien Oe UKR 2308 | 44 2N Col onbo Matteo ITA 1593 1 - O
3 45 2N  Turcatti Mauro ITA 1588 | 3 FM  Loi acono Leonardo ITA 2297 0 - 1
4 4 IM Dania Angelo ITA 2250 | 46 3N Mazzola Jurij Lorenz ITA 1572 1 - 0
5 47 3N Bassi Sinone ITA 1550 | 5 M Del fino Lui gi ITA 2244 0 - 1
6 6 M Mot ol a Jacopo ITA 2239 | 48 2N Tonutti Marco ITA 1548 1 - O
7 49 2N Casal e Anani a ITA 1542 | 7 M Tirelli Mauro ITA 2222 0 - 1
8 8 FM Sbarra Marco ITA 2209 | 50 3N Dini Mrco ITA 1536 1 - O
9 51 3N Mazzucchelli Elio Te ITA 1498 | 9 M Ri ndone Andrea ITA 2186 0 - 1
10 10 CM Conella Daniele ITA 2182 | 52 2N Folcini CGaddo ITA 1465 1 - O
11 53 NC Mahnmoud Karim ITA 1464 | 11 M Titze Leo ITA 2164 0 - 1
12 12 IM Vezzosi Paolo ITA 2142 | 54 1IN Acunzo Donenico ITA 1444 1 - 0
13 55 NC Taormina Antonino ITA 1444 | 14 CM De Nardi Riccardo ITA 2125 0 - 1
14 15 CM Bodrov Ti nof ey UKR 2121 | 56 NC Codecasa Al essandro ITA 1443 1 - O
15 57 NC divieri Diego ITA 1442 | 16 CM Tripodi Enzo ITA 2119 0 - 1
16 17 CM D 'apa Matteo ITA 2064 | 58 NC Caria Gulia ITA 1431 1 - 0
17 59 2N Fiorelli Paolo ITA 1430 | 18 NC Manzoni Al essandro ITA 2062 0 - 1
18 19 CM Buchicchio G ancarlo ITA 2012 | 60 3N Cara Roneo Lavinia ITA 1418 1 - O
19 61 NC Pizarro Zegarra Arth PER 1391 | 20 ™M Sorcinelli Francesco ITA 2001 O - 1
20 21 CM Lo Pinto G ovanni ITA 1972 | 62 NC De Sinobne A essandro ITA 1379 1 - 0
21 63 NC Unterweger Christian ITA 1335 | 22 1IN Rossi Gabriele Valer ITA 1913 0 - 1
22 24 1N Dell edonne Francesco ITA 1866 | 64 NC Rozzoni Massinp ITA 1326 1 - O
23 65 3N @Glli Fabrizio ITA 1320 | 25 CM Lanzani Guliano ITA 1814 0 - 1
24 26 1N Megna G useppe ITA 1788 | 66 NC Cuarnieri Federico ITA 1292 1 - 0
25 67 NC Parravicini A essand ITA 1288 | 27 1IN Sinonelli Mttia ITA 1780 0 - 1
26 28 2N Unterweger Jonas ITA 1759 | 68 NC Barone Marco ITA 1275 1 - 0
27 69 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 | 29 1IN D Liberto Mchele ITA 1748 0 - 1
28 30 1IN Moreschi Mauro ITA 1738 | 74 NC Conella G aziano ITA 1092 1 - O
29 70 NC Ruggeri Gabriele ITA 1221 | 31 2N Serban Sara Annamari ITA 1714 0 - 1
30 32 CM Sartorio D ego ITA 1700 | 71 NC M nerba Tommaso ITA 1205 1 - O
31 72 NC Coco Dario ITA 1204 | 33 2N Janous Manuel ITA 1683 0 - 1
32 34 1N Crippa Mario ITA 1671 | 73 NC Merlo Riccardo ITA 1151 1 - O
33 75 NC Marchesoni Franco Lu ITA 1065 | 35 2N Spagnuol o Deborah ITA 1655 0 - 1
34 37 2N Dal Bello Al essandro ITA 1639 | 76 NC Medici Roberto ITA 1020 1 - O
35 77 NC Bononi Andrea I TA 999 | 38 2N Benghiat Marco ITA 1634 0 - 1
36 39 1IN Casartelli Fabio ITA 1618 | 78 NC Ferraro Edoardo ITA 999 1 -0
37 79 NC Leveni Paolo I TA 999 | 40 1IN Santelli Francesco ITA 1614 1 - O
38 41 1IN Bettini Massino ITA 1611 | 80 NC Ligonzo Sinpne ITA 999 1 -0
39 81 NC Stroppa Valerio I TA 999 | 42 2N Mangili Gabriele ITA 1606 0 - 1
40 13 M Mrri Pietro ITA 2135 | 0 - F
41 23 NC Fanin Erik | TA 1883 | 0 - F
42 36 2N Baldi Matteo I TA 1643 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sal vador Rol and 1 PH 2390 | 21 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1972 1 - 0
2 22 1IN Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1913 | 2 CM Kal osha Zhiulien Ae 1l UKR 2308 0 - 1
3 3 FM Loi acono Leonardo 1 ITA 2297 | 24 1IN Delledonne Francesco 1 ITA 1866 1 - O
4 25 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1814 | 4 IM Damia Angel o 1 ITA 2250 0 - 1
5 5 M Del fino Luigi 1 ITA 2244 | 26 1IN Megna G useppe 1 ITA 1788 1 - 0
6 27 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1780 | 6 M Mot ol a Jacopo 1 ITA 2239 0 - 1
7 7 M Tirelli Mauro 1 ITA 2222 | 28 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1759 1 - O
8 29 IN D Liberto Mchele 1 ITA 1748 | 8 FM Sbarra Marco 1 ITA 2209 Ap- A
9 9 M Ri ndone Andrea 1 ITA 2186 | 30 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1738 1 - 0
10 31 2N Serban Sara Annamari 1 ITA 1714 | 10 CM Conella Daniele 1 ITA 2182 0 - 1
11 11 M Titze Leo 1 ITA 2164 | 32 CM Sartorio D ego 1 ITA 1700 1 - O
12 33 2N Janous Manuel 1 ITA 1683 | 12 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2142 0 - 1
13 14 CM De Nardi Riccardo 1 ITA 2125 | 34 1IN Crippa Mario 1 ITA 1671 1 - O
14 35 2N Spagnuol o Debor ah 1 ITA 1655 | 15 CM Bodrov Ti nofey 1 UKR 2121 O - 1
15 16 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2119 | 37 2N Dal Bello Alessandro 1 ITA 1639 1 - O
16 38 2N Benghiat Marco 1 ITA 1634 | 17 CM D 'apa Matteo 1 ITA 2064 1 - 0
17 18 NC Manzoni Al essandro 1 ITA 2062 | 39 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1618 0 - 1
18 42 2N Mangili Gabriele 1 ITA 1606 | 19 CM Buchicchio Gancarlo 1 ITA 2012 A%- A
19 20 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 2001 | 41 1IN Bettini Massino 1 ITA 1611 1 - O
20 13 M Mrri Pietro 0 ITA 2135 | 79 NC Leveni Paolo 1 ITA 999 1 -0
21 23 NC Fanin Erik 0 ITA 1883 | 61 NC Pizarro Zegarra Arth 0 PER 1391 0 - 1
22 62 NC De Sinobne Al essandro 0 ITA 1379 | 36 2N Baldi Mtteo 0 ITA 1643 A%- A
23 40 1N Santelli Francesco O ITA 1614 | 63 NC Unterweger ChristianO ITA 1335 0 - 1
24 64 NC Rozzoni Massinmo 0 ITA 1326 | 43 2N Sicorello Gaetano 0 ITA 1604 0 - 1
25 44 2N Colonbo Matteo 0 ITA 1593 | 65 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1320 1 - O
26 46 3N Mazzola Jurij Lorenz 0 ITA 1572 | 67 NC Parravicini A essand 0 ITA 1288 A%- A
27 68 NC Barone Marco 0 ITA 1275 | 47 3N Bassi Sinone 0 ITA 1550 Av%- A
28 48 2N Tonutti Marco 0 ITA 1548 | 69 NC Adinolfi Filippo 0 ITA 1271 1 - 0
29 74 NC Conella Gaziano 0 ITA 1092 | 49 2N Casale Anania 0 ITA 1542 0 - 1
30 71 NC M nerba Tommaso 0 ITA 1205 | 51 3N Mazzucchelli Elio Te O ITA 1498 0 - 1
31 52 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1465 | 70 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1221 1 - 0
32 73 NC Merlo Riccardo 0 ITA 1151 | 53 NC Mahnoud Karim 0 ITA 1464 0 - 1
33 54 1IN Acunzo Donenico 0 ITA 1444 | 72 NC Coco Dario 0 ITA 1204 0 - 1
34 76 NC Medici Roberto 0 ITA 1020 | 55 NC Taorm na Antonino 0 ITA 1444 0 - 1
35 56 NC Codecasa Alessandro O ITA 1443 | 75 NC Marchesoni Franco Lu 0 ITA 1065 1 - 0
36 78 NC Ferraro Edoardo 0 I TA 999 | 57 NC divieri Diego 0 ITA 1442 0 - 1
37 58 NC Caria Gulia 0 ITA 1431 | 77 NC Bononi Andrea 0 ITA 999 0 - 1
38 80 NC Ligonzo Sinone 0 ITA 999 | 59 2N Fiorelli Paolo 0 ITA 1430 Ap- A
39 60 3N Cara Romeo Lavinia O ITA 1418 | 81 NC Stroppa Valerio 0 I TA 999 1-0
40 45 2N Turcatti Mauro 0 I TA 1588 | 1 - F
41 50 3N Dini Marco 0 | TA 1536 | 0 - F
42 66 NC GQuarnieri Federico O ITA 1292 | 0 - F

FSI - 16A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A) - Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 12/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Gonella Daniele 2 ITA 2182 | 1 GM  Sal vador Rol and 2 PH 2390 0 - 1
2 2 CM Kal osha Zhiulien Qe 2 UKR 2308 | 11 M Titze Leo 2 ITA 2164 1 - O
3 12 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2142 | 3 FM Loi acono Leonardo 2 ITA 2297 0 - 1
4 4 IM Dania Angelo 2 ITA 2250 | 14 CM De Nardi R ccardo 2 ITA 2125 1 - 0
5 15 CM Bodrov Tinofey 2 UKR 2121 | 5 M Del fino Lui gi 2 ITA 2244 0 - 1
6 6 M Mot ol a Jacopo 2 ITA 2239 | 16 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2119 0 - 1
7 20 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 2001 | 7 M Tirelli Mauro 2 ITA 2222 0 - 1
8 39 1IN Casartelli Fabio 2 ITA 1618 | 9 M Ri ndone Andrea 2 ITA 2186 0 - 1
9 8 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2209 | 38 2N Benghiat Marco 2 ITA 1634 1 - 0
10 19 CM Buchicchio Gancarlo1.5 ITA 2012 | 29 1IN D Liberto Mchele 1.5 ITA 1748 1 - 0
11 17 CM D 'apa Mtteo 1 ITA 2064 | 42 2N Mangili Gabriele 1.5 ITA 1606 1 - O
12 43 2N Sicorello Gaetano 1 ITA 1604 | 13 M Mrri Pietro 1 ITA 2135 0 - 1
13 49 2N Casale Anania 1 ITA 1542 | 18 NC Manzoni Alessandro 1 ITA 2062 0 - 1
14 21 CM Lo Pinto G ovanni 1 ITA 1972 | 44 2N Col onbo Matteo 1 ITA 1593 Ay - A
15 51 3N Mazzucchelli Elio Tel ITA 1498 | 22 1IN Rossi Gabriele Valer 1 ITA 1913 0 - 1
16 24 1N Dell edonne Francesco 1 ITA 1866 | 45 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1588 1 - 0
17 53 NC Mahnoud Karim 1 ITA 1464 | 25 CM Lanzani Guliano 1 ITA 1814 0 - 1
18 26 1N Megna G useppe 1 ITA 1788 | 48 2N Tonutti Marco 1 ITA 1548 0 - 1
19 55 NC Taormina Antonino 1 ITA 1444 | 27 1IN Sinonelli Mttia 1 ITA 1780 Apn- A
20 28 2N Unterweger Jonas 1 ITA 1759 | 52 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1465 1 - O
21 30 1N Moreschi Mauro 1 ITA 1738 | 56 NC Codecasa Al essandro 1 ITA 1443 1 - 0
22 57 NC divieri Diego 1 ITA 1442 | 31 2N Serban Sara Annamari 1 ITA 1714 0 - 1
23 32 CM sSartorio Diego 1 ITA 1700 | 60 3N Cara Roneo Lavinia 1 ITA 1418 1 - O
24 61 NC Pizarro Zegarra Arth1 PER 1391 | 33 2N Janous Manuel 1 ITA 1683 0 - 1
25 34 1IN Crippa Mario 1 ITA 1671 | 63 NC Unterweger Christianl ITA 1335 1 - 0
26 72 NC Coco Dario 1 ITA 1204 | 35 2N Spagnuol o Deborah 1 ITA 1655 0 - 1
27 37 2N Dal Bello Al essandro 1 ITA 1639 | 77 NC Bononi Andrea 1 I TA 999 1-0
28 41 1IN Bettini Mssinmo 1 ITA 1611 | 79 NC Leveni Paolo 1 ITA 999 1 -0
29 36 2N Baldi Matteo 0.5 ITA 1643 | 68 NC Barone Marco 0.5 ITA 1275 1 - 0
30 59 2N Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1430 | 46 3N Mazzola Jurij Lorenz 0.5 ITA 1572 0 - 1
31 47 3N Bassi Sinone 0.5 ITA 1550 | 80 NC Ligonzo Sinone 0.5 ITA 999 Awn- A
32 67 NC Parravicini Alessand 0.5 ITA 1288 | 62 NC De Sinone Alessandro 0.5 ITA 1379 Aw- A
33 70 NC Ruggeri Gabriele 0 ITA 1221 | 23 NC Fanin Erik 0 ITA 1883 0 - 1
34 71 NC M nerba Tommaso 0 ITA 1205 | 40 1IN Santelli Francesco 0 ITA 1614 0 - 1
35 73 NC Merlo Riccardo 0 ITA 1151 | 54 1IN Acunzo Domnenico 0 ITA 1444 0 - 1
36 75 NC Marchesoni Franco Lu O ITA 1065 | 58 NC Caria Gulia 0 ITA 1431 0 - 1
37 81 NC Stroppa Valerio 0 I TA 999 | 64 NC Rozzoni Massinp 0 ITA 1326 1 - O
38 65 3N @Glli Fabrizio 0 ITA 1320 | 76 NC Medici Roberto 0 ITA 1020 O - 1
39 69 NC Adinolfi Filippo 0 ITA 1271 | 78 NC Ferraro Edoardo 0 ITA 999 0 - 1
40 50 3N Dini Marco 0 I TA 1536 | 0 - F
41 66 NC Guarnieri Federico O I TA 1292 | 0 - F
42 74 NC Conella G aziano 0 ITA 1092 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sal vador Rol and 3 PH 2390 | 5 M Del fi no Lui gi 3 ITA 2244 1 - 0
2 7 M Tirelli Mauro 3 ITA 2222 | 2 CM Kal osha Zhiulien O e 3 UKR 2308 1 - O
3 3 FM  Loi acono Leonardo 3 ITA 2297 | 9 M Ri ndone Andrea 3 ITA 2186 1 - O
4 16 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2119 | 4 IM Damia Angel o 3 ITA 2250 0 - 1
5 19 CM Buchicchio Gancarlo2.5 ITA 2012 | 8 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2209 Aw- A
6 25 CM Lanzani G uliano 2 ITA 1814 | 6 M Mot ol a Jacopo 2 ITA 2239 0 - 1
7 28 2N  Unterweger Jonas 2 ITA 1759 | 10 CM Conella Daniele 2 ITA 2182 0 - 1
8 11 M Titze Leo 2 ITA 2164 | 30 1IN Mreschi Mauro 2 ITA 1738 1 - 0
9 31 2N Serban Sara Annamari 2 ITA 1714 | 12 |IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2142 0 - 1
10 13 M Mrri Pietro 2 ITA 2135 | 32 CM Sartorio Diego 2 ITA 1700 1 - O
11 14 CM De Nardi Riccardo 2 ITA 2125 | 37 2N Dal Bello Al essandro 2 ITA 1639 1 - O
12 33 2N Janous Manuel 2 ITA 1683 | 15 CM Bodrov Ti nofey 2 UKR 2121 0 - 1
13 35 2N Spagnuol o Deborah 2 ITA 1655 | 17 CM D 'apa Matteo 2 ITA 2064 0 - 1
14 18 NC Manzoni Al essandro 2 ITA 2062 | 34 1IN Crippa Mario 2 ITA 1671 1 - O
15 38 2N Benghiat Marco 2 ITA 1634 | 20 M Sorcinelli Francesco 2 ITA 2001 O - 1
16 22 1IN Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1913 | 39 1IN Casartelli Fabio 2 ITA 1618 Apn- A
17 48 2N Tonutti Marco 2 ITA 1548 | 24 1N Delledonne Francesco 2 ITA 1866 0 - 1
18 27 1N Sinonelli Mttia 1.5 ITA 1780 | 41 1IN Bettini Massinp 2 ITA 1611 1 - O
19 42 2N Mangili Gabriele 1.5 ITA 1606 | 21 CM Lo Pinto G ovanni 1.5 ITA 1972 Ax- A
20 29 IN D Liberto Mchele 1.5 ITA 1748 | 55 NC Taorm na Antonino 1.5 ITA 1444 Ap- A
21 44 2N Colonbo Matteo 1.5 ITA 1593 | 36 2N Baldi Mtteo 1.5 ITA 1643 0 - 1
22 46 3N Mazzola Jurij Lorenz 1.5 ITA 1572 | 23 NC Fanin Erik 1 ITA 1883 0 - 1
23 58 NC Caria Gulia 1 ITA 1431 | 26 1IN Megna G useppe 1 ITA 1788 0 - 1
24 40 1IN Santelli Francesco 1 ITA 1614 | 61 NC Pizarro Zegarra Arth1 PER 1391 Awp- A
25 60 3N Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1418 | 43 2N Sicorello Gaetano 1 ITA 1604 1 - O
26 62 NC De Sinpne Alessandro 1 ITA 1379 | 45 2N Turcatti Mauro 1 ITA 1588 0 - 1
27 63 NC Unterweger Christian1l ITA 1335 | 47 3N Bassi Sinone 1 ITA 1550 0 - 1
28 76 NC Medici Roberto 1 ITA 1020 | 49 2N Casale Anania 1 ITA 1542 0 - 1
29 77 NC Bononi Andrea 1 I TA 999 | 51 3N Mazzucchelli Elio Tel ITA 1498 0 - 1
30 52 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1465 | 67 NC Parravicini Al essand 1 ITA 1288 0 - 1
31 79 NC Leveni Paolo 1 ITA 999 | 53 NC Mhnoud Karim 1 ITA 1464 A - A
32 54 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1444 | 81 NC Stroppa Valerio 1 I TA 999 0-1
33 56 NC Codecasa Alessandro 1 ITA 1443 | 72 NC Coco Dario 1 ITA 1204 1 - O
34 80 NC Ligonzo Sinone 1 I TA 999 | 57 NC divieri Diego 1 ITA 1442 0 - 1
35 78 NC Ferraro Edoardo 1 ITA 999 | 59 2N Fiorelli Paolo 0.5 ITA 1430 Ax- A
36 64 NC Rozzoni Massino 0 ITA 1326 | 71 NC M nerba Tommaso 0 ITA 1205 1 - O
37 65 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1320 | 73 NC Merlo Riccardo 0 ITA 1151 0 - 1
38 74 NC Conella Gaziano 0 ITA 1092 | 69 NC Adinolfi Filippo 0 ITA 1271 0 - 1
39 75 NC Marchesoni Franco Lu O ITA 1065 | 70 NC Ruggeri CGabriele 0 ITA 1221 0 - 1
40 68 NC Barone Marco 0.5 ITA 1275 | 0 - F
41 50 3N Dini Marco 0 | TA 1536 | 0 - F
42 66 NC GQuarnieri Federico O ITA 1292 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica grye
Itahana'  PGorgonzola-10-11-2023 - 12-11-2023

OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Dania Angel o 4 ITA 2250 | 1 GM  Sal vador Rol and 4 PH 2390 1 - 0

2 7 M Tirelli Muro 4 ITA 2222 | 3 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2297 Ap- A
3 2 CM Kal osha Zhiulien Oe 3 UKR 2308 | 13 M Mrri Pietro 3 ITA 2135 1 - 0

4 5 M Del fino Luigi 3 ITA 2244 | 14 CM De Nardi R ccardo 3 ITA 2125 1 - 0

5 6 M Mbt ol a Jacopo 3 ITA 2239 | 15 CM Bodrov Tinofey 3 UKR 2121 1 - O

6 8 FM  Sbarra Marco 3 ITA 2209 | 16 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2119 0 - 1

7 9 M Ri ndone Andrea 3 ITA 2186 | 17 CM D 'apa Matteo 3 ITA 2064 1 - 0

8 10 CM CGonella Daniele 3 ITA 2182 | 18 NC Manzoni Al essandro 3 ITA 2062 1 - 0

9 20 M Sorcinelli Francesco 3 ITA 2001 | 11 M Titze Leo 3 ITA 2164 0 - 1
10 12 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2142 | 19 CM Buchicchio Gancarlo 3 ITA 2012 A%- A
11 24 1N Delledonne Francesco 3 ITA 1866 | 22 1IN Rossi Gabriele Valer 2.5 ITA 1913 0 - 1
12 36 2N Baldi Mtteo 2.5 ITA 1643 | 27 1IN Sinonelli Mittia 2.5 ITA 1780 1 - 0
13 39 1IN Casartelli Fabio 2.5 ITA 1618 | 21 CM Lo Pinto G ovanni 2 ITA 1972 0 - 1
14 23 NC Fanin Erik 2 | TA 1883 | 41 IN Bettini Massino 2 ITA 1611 1 - O
15 45 2N Turcatti Mauro 2 ITA 1588 | 25 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1814 A - A
16 26 1N Megna G useppe 2 ITA 1788 | 42 2N Mangili Gabriele 2 ITA 1606 Aps- A
17 47 3N Bassi Sinone 2 ITA 1550 | 28 2N Unterweger Jonas 2 ITA 1759 Ap- A
18 49 2N Casale Anania 2 ITA 1542 | 29 1IN D Liberto Mchele 2 ITA 1748 0 - 1

19 30 1IN Mreschi Mauro 2 ITA 1738 | 48 2N Tonutti Marco 2 ITA 1548 A - A
20 51 3N Mazzucchelli Elio Te 2 ITA 1498 | 31 2N Serban Sara Annamari 2 ITA 1714 0 - 1
21 32 CM Sartorio D ego 2 ITA 1700 | 55 NC Taorm na Antonino 2 ITA 1444 0 - 1
22 57 NC Qivieri Diego 2 ITA 1442 | 33 2N Janous Manuel 2 ITA 1683 Ax%- A
23 34 1N Crippa Mario 2 I TA 1671 | 56 NC Codecasa Al essandro 2 ITA 1443 Ax- A
24 67 NC Parravicini Al essand 2 ITA 1288 | 35 2N Spagnuol o Deborah 2 ITA 1655 1 - O
25 37 2N Dal Bello Alessandro 2 ITA 1639 | 60 3N Cara Roneo Lavinia 2 ITA 1418 Aw- A
26 81 NC Stroppa Valerio 2 I TA 999 | 38 2N Benghi at Marco 2 ITA 1634 0 - 1
27 53 NC Mahnoud Karim 1.5 ITA 1464 | 40 1IN Santelli Francesco 1.5 |ITA 1614 0 - 1
28 78 NC Ferraro Edoardo 1.5 I TA 999 | 44 2N Col onbo Matteo 1.5 ITA 1593 0 - 1
29 61 NC Pizarro Zegarra Arth1.5 PER 1391 | 79 NC Leveni Paolo 1.5 ITA 999 1 -0
30 63 NC Unterweger Christian1 ITA 1335 | 52 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1465 0 - 1
31 69 NC Adinolfi Filippo 1 ITA 1271 | 54 1IN Acunzo Dorenico 1 ITA 1444 1 - O
32 70 NC Ruggeri Gabriele 1 ITA 1221 | 58 NC Caria Gulia 1 ITA 1431 0 - 1
33 59 2N Fiorelli Paolo 1 ITA 1430 | 64 NC Rozzoni Massinp 1 ITA 1326 1 - 0
34 73 NC Merlo Riccardo 1 ITA 1151 | 62 NC De Sinobne Al essandro 1 ITA 1379 A% - A
35 80 NC Ligonzo Sinpne 1 I TA 999 | 65 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1320 1 - 0
36 76 NC Medici Roberto 1 ITA 1020 | 75 NC Marchesoni Franco Lu 0 ITA 1065 1 - O
37 46 3N Mazzola Jurij Lorenz 1.5 ITA 1572 | 0 - F
38 43 2N Sicorell o Gaetano 1 ITA 1604 | 0 - F
39 72 NC Coco Dario 1 I TA 1204 | 0 - F
40 77 NC Bononi Andrea 1 I TA 999 | 0 - F
41 68 NC Barone Marco 0.5 ITA 1275 | 0 - F
42 50 3N Dini Marco 0 ITA 1536 | 0 - F
43 66 NC CGuarnieri Federico O I TA 1292 | 0 - F
44 71 NC M nerba Tommaso 0 I TA 1205 | 0 - F
45 74 NC Conella G aziano 0 I TA 1092 | 0 - F

FSI - 16A° OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A) - Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023 - Pag. 15/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

GM  PHI El o FI DE: 2390 Perf: 2291 Media: 2050.40 WWe: 0

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 43 2N Sicorello Gaetano I TA 1604 786 0.92 1 1 1

2 B21 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1972 418 0.92 1 2 2

3 N10 CM Conella Daniele I TA 2182 208 0.77 1 3 3

4 B 5 M Del fino Luigi | TA 2244 146 0.7 1 4 4

5 N 4 IM  Damia Angel o I TA 2250 140 0.69 O 4 4
4 4 4

CM UKR El o FI DE: 2308 Perf: 2246 Media: 2005.40 WWe: 0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 44 2N Col onbo Matteo I TA 1593 715 0.92 1 1 1

2 N 22 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1913 395 0.92 1 2 2

3 B1l1 M Titze Leo I TA 2164 144 0.69 1 3 3

4 N 7 M Tirelli MNauro | TA 2222 86 0.62 O 3 3

5B13 M Mrri Pietro I TA 2135 173 0.73 1 4 4
3.88 4 4

FM I TA El o FI DE: 2297 Perf: 2367 Media: 2000. 80 WWw: 0.7

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 45 2N  Turcatti Mauro I TA 1588 709 0.92 1 1 1

2 B 24 1IN Del | edonne Francesco I TA 1866 431 0.92 1 2 2

3 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2142 155 0.71 1 3 3

4 B 9 M Ri ndone Andrea I TA 2186 111 0.65 1 4 4

5 N7 M Tirelli MNauro I TA 2222 75 0.6 Ay 4 4
3.8 4 4

IM ITA El o FI DE: 2250 Perf: 2681 Media: 2004.00 WWwe: 1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 3N Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1572 678 0.92 1 1 1
2 N 25 CM Lanzani Guliano I TA 1814 436 0.92 1 2 2
3 B 14 CM De Nardi Riccardo I TA 2125 125 0.67 1 3 3
4 N 16 CM  Tripodi Enzo I TA 2119 131 0.68 1 4 4
5B 1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 -140 0.31 1 5 5
3.5 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

M | TA El o FI DE: 2244 Perf: 2235 Media: 1994.80 WWe: 0.53

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 47 3N Bassi Sinone I TA 1550 694 0.92 1 1 1

2 B 26 1N Megna G useppe I TA 1788 456 0.92 1 2 2

3 N 15 CM Bodrov Tinofey UKR 2121 123 0.67 1 3 3

4 N1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 -146 0.3 O 3 3

5 B 14 CM De Nardi Riccardo I TA 2125 119 0.66 1 4 4
3.47 4 4

M I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2117 Media: 1876.40 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 48 2N Tonutti Marco | TA 1548 691 0.92 1 1 1
2 N 27 1IN Sinonelli Mttia I TA 1780 459 0.92 1 2 2
3 B 16 CM Tripodi Enzo I TA 2119 120 0.66 O 2 2
4 N 25 CM Lanzani Guliano I TA 1814 425 0.92 1 3 3
5 B 15 CM Bodrov Tinofey UKR 2121 118 0.66 1 4 4
4,08 4 4

M I TA El o FI DE: 2222 Perf: 2348 Media: 1981.40 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 49 2N Casal e Anani a I TA 1542 680 0.92 1 1 1

2 B 28 2N Unterweger Jonas I TA 1759 463 0.92 1 2 2

3 N20 M Sorcinelli Francesco I TA 2001 221 0.78 1 3 3

4 B 2 CM Kal osha Zhiulien deksii UKR 2308 -86 0.38 1 4 4

5 B 3 FM Loi acono Leonardo I TA 2297 -75 0.4 Ay 4 4
3.4 4 4

FM I TA El o FI DE: 2209 Perf: 1882 Media: 1809.80 WWw: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 3N Dni Marco I TA 1536 673 0.92 1 1 1
2 N29 1IN D Liberto Mchele I TA 1748 461 0.92 Ay 1 1
3 B 38 2N Benghiat Marco I TA 1634 575 0.92 1 2 2
4 N 19 CM Buchicchio G ancarlo I TA 2012 197 0.75 Ay 2 2
5 B 16 CM Tripodi Enzo I TA 2119 90 0.62 O 2 2
4,13 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

M I TA El o FI DE: 2186 Perf: 2083 Media: 1843.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N WMazzucchelli Elio Teodor«l TA 1498 688 0.92 1 1 1
2 B 30 1IN Mreschi Muro I TA 1738 448 0.92 1 2 2
3 N 39 1IN Casartelli Fabio I TA 1618 568 0.92 1 3 3
4 N 3 FM Loi acono Leonardo I TA 2297 -1110.35 0 3 3
5 B 17 CM D 'apa Matteo I TA 2064 122 0.67 1 4 4
3.78 4 4

CM ITA El o FI DE: 2182 Perf: 2118 Media: 1878.00 WW: 0.35

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 52 2N Folcini Gaddo | TA 1465 717 0.92 1 1 1

2 N 31 2N Serban Sara Annanaria ITA 1714 468 0.92 1 2 2

3 B 1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 -208 0.23 O 2 2

4 N 28 2N Unterweger Jonas I TA 1759 423 0.92 1 3 3

5 B 18 NC Manzoni Al essandro I TA 2062 120 0.66 1 4 4
3.65 4 4

M I TA El o FI DE: 2164 Perf: 2083 Media: 1842.20 WW: 0.21

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 53 NC Mhnoud Karim | TA 1464 700 0.92 1 1 1

2 B 32 CM sSartorio Diego I TA 1700 464 0.92 1 2 2

3 N2 CM Kal osha Zhiulien O eksii UKR 2308 -144 0.31 O 2 2

4 B 30 1N Moreschi Mauro I TA 1738 426 0.92 1 3 3

5 N 20 M Sorcinelli Francesco I TA 2001 163 0.72 1 4 4
3.79 4 4

IM ITA El o FI DE: 2142 Perf: 1979 Media: 1830.00 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 1N Acunzo Dorenico I TA 1444 698 0.92 1 1 1
2 N 33 2N Jarmpus Manuel I TA 1683 459 0.92 1 2 2
3 B3 FM  Loi acono Leonardo | TA 2297 -1550.29 0 2 2
4 N 31 2N Serban Sara Annanari a I TA 1714 428 0.92 1 3 3
5 B 19 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2012 130 0.68 Ay 3 3
3.73 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

M I TA El o FI DE: 2135 Perf: 1996 Media: 1652.75 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 79 NC Leveni Paol o I TA 999 1 0 1
3 N 43 2N Sicorello Gaetano I TA 1604 531 0.92 1 1 2
4 B 32 CM Sartorio Diego ITA 1700 435 0.92 1 2 3
5 N 2 CM Kal osha Zhiulien O eksii UKR 2308 -1730.27 O 2 3
2.11 2 3

CM ITA El o FIDE: 2125 Perf: 1922 Media: 1849.60 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 55 NC Taormina Antonino I TA 1444 681 0.92 1 1 1
2 B34 1IN Crippa Mario I TA 1671 454 0.92 1 2 2
3 N 4 IM Dania Angel o | TA 2250 -1250.33 0 2 2
4 B 37 2N Dal Bello Al essandro I TA 1639 486 0.92 1 3 3
5 N5 M Del fino Luigi | TA 2244 -1190.34 0 3 3
3.43 3 3

CM  UKR El o FIDE: 2121 Perf: 1925 Media: 1852.80 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Codecasa Al essandro I TA 1443 678 0.92 1 1 1
2 N 35 2N Spagnuol o Deborah I TA 1655 466 0.92 1 2 2
3 B5 M Del fino Luigi | TA 2244 -1230.33 0 2 2
4 N 33 2N Janous Manuel I TA 1683 438 0.92 1 3 3
5 N 6 M Mot ol a Jacopo I TA 2239 -118 0.34 O 3 3
3.43 3 3

CM ITA El o FIDE: 2119 Perf: 2196 Media: 1955.80 WWwe: 1.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N57 NC divieri Diego I TA 1442 677 0.92 1 1 1

2 B 37 2N Dal Bello Alessandro I TA 1639 480 0.92 1 2 2

3 N6 M Mot ol a Jacopo I TA 2239 -1200.34 1 3 3

4 B 4 IM Dania Angel o I TA 2250 -1310.32 0 3 3

5 N 8 FM Sbarra Marco I TA 2209 -90 0.38 1 4 4
2.88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

CcM I TA El o FI DE: 2064 Perf: 1775 Media: 1702.40 WWe: -1.01
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 58 NC Caria Gulia I TA 1431 633 0.92 1 1 1
2 N 38 2N Benghiat Marco I TA 1634 430 0.92 O 1 1
3 B 42 2N Mangili Gabriele I TA 1606 458 0.92 1 2 2
4 N 35 2N Spagnuol o Deborah I TA 1655 409 0.92 1 3 3
5 N9 M Ri ndone Andrea | TA 2186 -1220.33 0 3 3
4.01 3 3

NC ITA El o FI DE: 2062 Perf: 1761 Media: 1688.60 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N59 2N Fiorelli Paolo I TA 1430 632 0.92 1 1 1
2 B 39 1IN Casartelli Fabio I TA 1618 444 0.92 0 1 1
3 N 49 2N Casale Anania | TA 1542 520 0.92 1 2 2
4 B 34 1IN Crippa Mario I TA 1671 391 0.91 1 3 3
5 N 10 CM Conella Daniele I TA 2182 -1200.34 0 3 3
4,01 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2012 Perf: 1974 WMedia: 1824.60 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1418 594 0.92 1 1 1
2 N 42 2N  Mangili Gabriele I TA 1606 406 0.92 Ay 1 1
3 B 29 1IN D Liberto Mchele I TA 1748 264 0.82 1 2 2
4 B 8 FM Sbarra Marco ITA 2209 -197 0.25 Ay 2 2
5 N 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2142 -130 0.32 Ay 2 2
3.23 2 2

M I TA El o FI DE: 2001 Perf: 1877 Media: 1804.40 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 61 NC Pizarro Zegarra Arthur PiPER 1391 610 0.92 1 1 1
2 B 41 IN Bettini Massinp I TA 1611 390 0.91 1 2 2
3 B7 M Tirelli Mauro I TA 2222 -2210.22 0 2 2
4 N 38 2N Benghiat Marco I TA 1634 367 0.9 1 3 3
5B 11 M Titze Leo I TA 2164 -1630.28 0 3 3
3.23 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

CcM I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1790 Media: 1717.20 WWe: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC De Sinpne Al essandro I TA 1379 593 0.92 1 1 1
2 N1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 -418 0.08 O 1 1
3 B 44 2N Col onbo Matteo I TA 1593 379 0.91 Ay 1 1
4 N 42 2N Mangili Gabriele ITA 1606 366 0.9 Ay 1 1
5 N 39 IN Casartelli Fabio I TA 1618 354 0.89 1 2 2
3.7 2 2

IN I TA El o FIDE: 1913 Perf: 1874 Media: 1725.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 63 NC Unterweger Christian I TA 1335 578 0.92 1 1 1
2 B2 CM Kal osha Zhiulien O eksii UKR 2308 -3950.08 0 1 1
3 N 51 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 415 0.92 1 2 2
4 B 39 IN Casartelli Fabio I TA 1618 295 0.85 Ay 2 2
5 N 24 1N Delledonne Francesco | TA 1866 47 0.57 1 3 3
3.34 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1642 Media: 1448.75 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 61 NC Pizarro Zegarra Arthur PiPER 1391 492 0.92 O 0 0
3 N 70 NC Ruggeri Gabriele I TA 1221 662 0.92 1 1 1
4 N 46 3N Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1572 311 0.86 1 2 2
5 B 41 1IN Bettini Massinp I TA 1611 272 0.83 1 3 3
3.53 3 3

1IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 1807 Media: 1734.40 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 NC Rozzoni Massin I TA 1326 540 0.92 1 1 1
2 N 3 FM  Loi acono Leonardo | TA 2297 -4310.08 0 1 1
3 B 45 2N  Turcatti Muro I TA 1588 278 0.83 1 2 2
4 N 48 2N Tonutti Marco | TA 1548 318 0.87 1 3 3
5 B 22 1IN Rossi Gabriele Valerio |ITA 1913 -47 0.43 0 3 3
3.13 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

CcM I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1773 Media: 1772.20 WWe: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N65 3N @lli Fabrizio I TA 1320 494 0.92 1 1 1
2 B 4 IM  Dam a Angel o I TA 2250 -436 0.08 O 1 1
3 N 53 NC Mahnoud Karim I TA 1464 350 0.89 1 2 2
4 B 6 M Mot ol a Jacopo I TA 2239 -4250.08 0 2 2
5 N 45 2N Turcatti Mauro I TA 1588 226 0.79 Ay 2 2
2.76 2 2

IN ITA Elo FIDE: 1788 Perf: 1625 Media: 1624.20 WW: -0.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 66 NC Guarnieri Federico I TA 1292 496 0.92 1 1 1
2 N5 M Del fino Luigi I TA 2244 -456 0.08 O 1 1
3 B 48 2N  Tonutti Marco I TA 1548 240 0.8 0 1 1
4 N 58 NC Caria Gulia I TA 1431 357 0.89 1 2 2
5 B 42 2N Mangili Gabriele I TA 1606 182 0.74 Ay 2 2
3.43 2 2

IN I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1645 Media: 1645.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Parravicini Al essandro I TA 1288 492 0.92 1 1 1
2 B 6 M Mot ol a Jacopo I TA 2239 -459 0.08 O 1 1
3 N 55 NC Taormna Antonino | TA 1444 336 0.88 Ay 1 1
4 B 41 1N Bettini Massinp I TA 1611 169 0.72 1 2 2
5 N 36 2N Baldi Mtteo I TA 1643 137 0.68 0 2 2
3.28 2 2

2N I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1739 Media: 1738.80 WWw: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Barone Marco I TA 1275 484 0.92 1 1 1
2 N7 M Tirelli Mauro | TA 2222 -463 0.08 0 1 1
3 B 52 2N  Fol cini Gaddo I TA 1465 294 0.85 1 2 2
4 B 10 CM Gonel | a Daniele I TA 2182 -423 0.08 O 2 2
5 N 47 3N Bassi Sinone I TA 1550 209 0.77 Ay 2 2
2.7 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

IN ITA El o FIDE: 1748 Perf: 1768 Media: 1695.60 WW: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC Adinolfi Filippo I TA 1271 477 0.92 1 1 1
2 B 8 FM Sbarra Marco I TA 2209 -461 0.08 Ay 1 1
3 N 19 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2012 -264 0.18 0 1 1
4 B 55 NC Taorm na Antonino | TA 1444 304 0.86 Ay 1 1
5 N 49 2N Casal e Anani a I TA 1542 206 0.76 1 2 2
2.8 2 2

IN ITA Elo FIDE: 1738 Perf: 1687 Media: 1686.60 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 74 NC Gonella Gaziano I TA 1092 646 0.92 1 1 1
2 N9 M Ri ndone Andrea I TA 2186 -448 0.08 0 1 1
3 B 56 NC Codecasa Al essandro I TA 1443 295 0.85 1 2 2
4 N 11 M Titze Leo I TA 2164 -426 0.08 O 2 2
5 B 48 2N Tonutti Mrco | TA 1548 190 0.75 Ay 2 2
2.68 2 2

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1769 Media: 1697.00 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Ruggeri Gabriele I TA 1221 493 0.92 1 1 1
2 B 10 CM Conella Daniele I TA 2182 -468 0.08 O 1 1
3 N57 NC divieri Diego | TA 1442 272 0.83 1 2 2
4 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2142 -428 0.08 0 2 2
5 N 51 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 216 0.78 1 3 3
2.69 3 3

CM ITA El o FI DE: 1700 Perf: 1602 Media: 1673.20 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Mnerba Tommaso I TA 1205 495 0.92 1 1 1
2 N 11 M Titze Leo I TA 2164 -464 0.08 O 1 1
3 B 60 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1418 282 0.84 1 2 2
4 N 13 M Mrri Pietro I TA 2135 -4350.08 O 2 2
5 B 55 NC Taormina Antonino I TA 1444 256 0.81 O 2 2
2.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

2N ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1660 Media: 1660.00 WWe: -0.23
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 72 NC Coco Dario I TA 1204 479 0.92 1 1 1
2 B 12 IM  Vezzosi Paol o I TA 2142 -459 0.08 O 1 1
3 N 61 NC Pizarro Zegarra Arthur PiPER 1391 292 0.8 1 2 2
4 B 15 CM Bodrov Tinofey UKR 2121 -438 0.08 0 2 2
5 N 57 NC divieri Diego I TA 1442 241 0.8 Ay 2 2
2.73 2 2

IN ITA El o FIDE: 1671 Perf: 1624 Media: 1623.20 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 73 NC Mrlo Riccardo I TA 1151 520 0.92 1 1 1
2 N 14 CM De Nardi Riccardo I TA 2125 -454 0.08 0 1 1
3 B 63 NC Unterweger Christian I TA 1335 336 0.88 1 2 2
4 N 18 NC Manzoni Al essandro I TA 2062 -3910.09 O 2 2
5 B 56 NC Codecasa Al essandro I TA 1443 228 0.79 Ay 2 2
2.76 2 2

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1477 Media: 1548.40 WW: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 75 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1065 590 0.92 1 1 1
2 B 15 CM Bodrov Tinofey UKR 2121 -466 0.08 O 1 1
3 N 72 NC Coco Dario | TA 1204 451 0.92 1 2 2
4 B 17 CM D 'apa Mtteo | TA 2064 -409 0.08 O 2 2
5 N 67 NC Parravicini Alessandro |TA 1288 367 0.9 O 2 2
2.9 2 2

2N I TA El o FI DE: 1643 Perf: 1843 Media: 1506.75 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 62 NC De Sinpne Alessandro I TA 1379 264 0.82 Ay 0 0
3 B 68 NC Barone Marco I TA 1275 368 0.9 1 1 1
4 N 44 2N Col onbo Matteo I TA 1593 50 0.57 1 2 2
5 B 27 1IN Sinonelli Mttia I TA 1780 -137 0.32 1 3 3
2.61 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1657 Media: 1536.20 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Medici Roberto I TA 1020 619 0.92 1 1 1
2 N 16 CM  Tripodi Enzo I TA 2119 -480 0.08 O 1 1
3 B 77 NC Bononi Andrea I TA 999 1 1 2
4 N 14 CM De Nardi Riccardo I TA 2125 -486 0.08 0 1 2
5 B 60 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1418 221 0.78 Ay 1 2
1.86 1 2

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1967 Media: 1654.40 WW: 0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 77 NC Bononi Andrea I TA 999 1 0 1
2 B 17 CM D 'apa Matteo I TA 2064 -430 0.08 1 1 2
3 N 8 FM  Sbarra Marco I TA 2209 -5750.08 O 1 2
4 B 20 M Sorcinelli Francesco I TA 2001 -367 0.1 0 1 2
5 N 8 NC Stroppa Valerio I TA 999 1 1 3
0. 26 1 3

IN I TA El o FIDE: 1618 Perf: 1947 Media: 1826.40 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC Ferraro Edoardo I TA 999 1 0 1
2 N 18 NC Manzoni Al essandro I TA 2062 -444 0.08 1 1 2
3 B9 M Ri ndone Andrea I TA 2186 -568 0.08 0 1 2
4 N 22 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1913 -2950.15 Ay 1 2
5 B 21 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1972 -3540.11 O 1 2
0.42 1 2

IN ITA El o FIDE: 1614 Perf: 1399 Media: 1278.80 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Leveni Paolo I TA 999 0 0 0
2 B 63 NC Unterweger Christian I TA 1335 279 0.84 0 0 0
3 N 71 NC Mnerba Tonmmaso I TA 1205 409 0.92 1 1 1
4 B 61 NC Pizarro Zegarra Arthur PiPER 1391 223 0.78 Ay 1 1
5 N 53 NC Mahnoud Karim I TA 1464 150 0.7 1 2 2
3.24 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

IN I TA El o FIDE: 1611 Perf: 1701 Media: 1532.40 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 80 NC Ligonzo Sinone I TA 999 1 0 1
2 N 20 M Sorcinelli Francesco I TA 2001 -3900.09 O 0 1
3 B 79 NC Leveni Paolo I TA 999 1 0 2
4 N 27 1IN Sinonelli Mttia I TA 1780 -1690.28 0 0 2
5 N 23 NC Fanin Erik | TA 1883 -272 0.17 O 0 2
0.54 0 2

2N I TA El o FI DE: 1606 Perf: 1888 Media: 1767.00 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 81 NC Stroppa Valerio I TA 999 1 0 1
2 B 19 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2012 -406 0.08 Ay 0 1
3 N 17 CM D 'apa Matteo I TA 2064 -458 0.08 O 0 1
4 B 21 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1972 -366 0.1 Ay 0 1
5 N 26 1IN Megna G useppe ITA 1788 -1820.26 Ay 0 1
0.52 0 1

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1625 Media: 1817.25 WW: -0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Sal vador Rol and PH 2390 -786 0.08 0 0 0
2 N 64 NC Rozzoni Massi np I TA 1326 278 0.83 1 1 1
3 B13 M Mrri Pietro I TA 2135 -5310.08 0 1 1
4 N 60 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1418 186 0.74 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.73 1 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 1769 Media: 1648.40 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 CM  Kal osha zhiulien Aeksii UKR 2308 -7150.08 0 0 0
2 B 65 3N @Glli Fabrizio I TA 1320 273 0.83 1 1 1
3 N21 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1972 -379 0.09 Ay 1 1
4 B 36 2N Baldi Mitteo I TA 1643 -50 0.43 0 1 1
5 N 78 NC Ferraro Edoardo I TA 999 1 1 2
1.43 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1588 Perf: 1752 Media: 1839.00 WW: 0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 FM Loi acono Leonardo I TA 2297 -709 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 24 1N Delledonne Francesco | TA 1866 -278 0.17 0 0 1
4 N 62 NC De Sinmone Al essandro I TA 1379 209 0.77 1 1 2
5 B 25 CM Lanzani Guliano I TA 1814 -226 0.21 Ay 1 2
1.23 1 2

3N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 1626 Media: 1712.75 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 IM Dania Angelo I TA 2250 -6780.08 0 0 0
2 B 67 NC Parravicini Al essandro | TA 1288 284 0.84 Ay 0 0
3 N 59 2N Fiorelli Paolo I TA 1430 142 0.69 1 1 1
4 B 23 NC Fanin Erik I TA 1883 -3110.14 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.75 1 1

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1643 Media: 1522.40 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5 M Del fino Luigi | TA 2244 -694 0.08 0 0 0
2 N 68 NC Barone Marco I TA 1275 275 0.83 Ay 0 0
3 B 80 NC Ligonzo Sinone I TA 999 Ay 0 0
4 N 63 NC Unterweger Christian I TA 1335 215 0.77 1 1 1
5 B 28 2N Unterweger Jonas I TA 1759 -2090.23 Ay 1 1
1.91 1 1

2N I TA El o FI DE: 1548 Perf: 1781 Media: 1780.40 WWw: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 M Mot ol a Jacopo I TA 2239 -6910.08 0 0 0
2 B 69 NC Adinolfi Filippo I TA 1271 277 0.83 1 1 1
3 N 26 1N Megna G useppe I TA 1788 -2400.2 1 2 2
4 B 24 1N Delledonne Francesco I TA 1866 -3180.13 O 2 2
5 N 30 1IN Moreschi Muro I TA 1738 -1900.25 Ay 2 2
1.49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

2N I TA El o FI DE: 1542 Perf: 1557 Media: 1628.80 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 M Tirelli MNauro I TA 2222 -6800.08 0 0 0
2 N 74 NC Gonella Graziano I TA 1092 450 0.92 1 1 1
3 B 18 NC Manzoni Al essandro I TA 2062 -5200.08 0 1 1
4 N 76 NC Medici Roberto I TA 1020 522 0.92 1 2 2
5 B 29 IN D Liberto Mchele I TA 1748 -206 0.24 O 2 2
2.24 2 2

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1474 Media: 2209.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 FM Sbarra MNarco I TA 2209 -6730.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

3N ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1652 Media: 1603.40 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 M Ri ndone Andrea I TA 2186 -688 0.08 0 0 0
2 N 71 NC M nerba Tonmaso I TA 1205 293 0.85 1 1 1
3 B 22 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1913 -4150.08 0 1 1
4 N 77 NC Bononi Andrea I TA 999 1 1 2
5 B 31 2N Serban Sara Annanari a I TA 1714 -216 0.22 0 1 2
1.23 1 2

2N ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1485 Media: 1557.00 WWe: -0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 CM Conella Daniele I TA 2182 -717 0.08 O 0 0
2 B 70 NC Ruggeri Gabriele ITA 1221 244 0.8 1 1 1
3 N 28 2N Unterweger Jonas I TA 1759 -2940.15 O 1 1
4 B 67 NC Parravicini Alessandro I TA 1288 177 0.73 0 1 1
5 N 63 NC Unterweger Christian I TA 1335 130 0.68 1 2 2
2.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

NC ITA El o FIDE: 1464 Perf: 1520 Media: 1548.40 WWe: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B11 M Titze Leo ITA 2164 -7000.08 0 0 0
2 N 73 NC Merlo Riccardo I TA 1151 313 0.86 1 1 1
3 B 25 CM Lanzani Guliano ITA 1814 -3500.11 0 1 1
4 N 79 NC Leveni Paolo I TA 999 Ay 1 1
5 B 40 1IN Santelli Francesco ITA 1614 -150 0.3 0 1 1
1.35 1 1

IN I TA El o FI DE: 1444 Perf: 1234 Media: 1353.40 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2142 -698 0.08 0 0 0
2 B 72 NC Coco Dario I TA 1204 240 0.8 O 0 0
3 N73 NC Merlo Riccardo ITA 1151 293 0.8 1 1 1
4 B 8 NC Stroppa Valerio I TA 999 0 1 1
5 N 69 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 173 0.73 0 1 1
2. 46 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1444 Perf: 1747 Media: 1674.60 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM De Nardi Riccardo I TA 2125 -6810.08 0 0 0
2 N 76 NC Medici Roberto I TA 1020 424 0.92 1 1 1
3 B 27 1IN Sinonelli Mttia | TA 1780 -3360.12 Ay 1 1
4 N 29 1IN D Liberto Mchele | TA 1748 -3040.14 Ay 1 1
5 N 32 CM Sartorio Diego I TA 1700 -256 0.19 1 2 2
1.45 2 2

NC ITA El o FI DE: 1443 Perf: 1560 Media: 1559.80 WWwe: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 CM Bodrov Tinofey UKR 2121 -6780.08 0 0 0
2 B 75 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1065 378 0.91 1 1 1
3 N 30 1IN Moreschi Mauro I TA 1738 -2950.15 0 1 1
4 B 72 NC Coco Dario I TA 1204 239 0.8 1 2 2
5 N 34 1IN Crippa Mario ITA 1671 -2280.21 Ay 2 2
2.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

NC I TA El o FI DE: 1442 Perf: 1744 WMedia: 1502.80 WW: 0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Tripodi Enzo I TA 2119 -677 0.08 O 0 0
2 N 78 NC Ferraro Edoardo I TA 999 1 0 1
3 B 31 2N Serban Sara Annamari a ITA 1714 -272 0.17 0 0 1
4 N 80 NC Ligonzo Sinone I TA 999 1 0 2
5 B 33 2N Janous Manuel I TA 1683 -241 0.2 Ay 0 2
0. 45 0 2

NC ITA El o FI DE: 1431 Perf: 1476 Media: 1427.40 WWe: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N17 CM D 'apa Matteo | TA 2064 -6330.08 0 0 0
2 B 77 NC Bononi Andrea I TA 999 0 0 0
3 N 75 NC WMarchesoni Franco Luigi |TA 1065 366 0.9 1 1 1
4 B 26 1IN Megna G useppe I TA 1788 -3570.11 O 1 1
5 N 70 NC Ruggeri Gabriele I TA 1221 210 0.77 1 2 2
1.86 2 2

2N I TA El o FI DE: 1430 Perf: 1560 Media: 1391.60 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Manzoni Al essandro I TA 2062 -6320.08 0 0 0
2 N 80 NC Ligonzo Sinone I TA 999 Ay 0 0
3 B 46 3N  Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1572 -142 0.31 O 0 0
4 N 78 NC Ferraro Edoardo I TA 999 Ay 0 0
5 B 64 NC Rozzoni Massi nop I TA 1326 104 0.64 1 1 1
1.03 1 1

3N ITA El o FI DE: 1418 Perf: 1711 Media: 1590.80 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 CM Buchicchio Gancarlo I TA 2012 -594 0.08 O 0 0
2 B 8 NC Stroppa Valerio I TA 999 1 0 1
3 N32 CM Sartorio Diego I TA 1700 -2820.16 0 0 1
4 B 43 2N Sicorell o Gaetano I TA 1604 -186 0.26 1 1 2
5 N 37 2N Dal Bello Alessandro I TA 1639 -2210.22 Ay 1 2
0.72 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SCIVO R 57 OPEN NAVIGLIO MARTESANA (2311032A)
Italiana ' J' Gorgonzola - 10-11-2023 - 12-11-2023

NC PER El o FI DE: 1391 Perf: 1757 Media: 1636.00 WW: 0.97

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 20 M Sorcinelli Francesco I TA 2001 -610 0.08 O 0 0

2 N 23 NC Fanin Erik | TA 1883 -492 0.08 1 1 1

3 B 33 2N Janous Manuel | TA 1683 -2920.15 0 1 1

4 N 40 1IN Santelli Francesco I TA 1614 -2230.22 Ay 1 1

5 B 79 NC Leveni Paol o I TA 999 1 1 2
0.53 1 2

NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1380 Media: 1528.40 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N21 CM Lo Pinto G ovanni I TA 1972 -5930.08 0 0 0
2 B 3 2N Baldi Mitteo ITA 1643 -2640.18 Ay 0 0
3 N 67 NC Parravicini Al essandro I TA 1288 91 0.62 Ay 0 0
4 B 45 2N Turcatti Mauro | TA 1588 -2090.23 0 0 0
5 N 73 NC Merlo Riccardo I TA 1151 228 0.79 Ay 0 0
1.9 0 0

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1403 Media: 1642.60 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Rossi Gabriele Valerio I TA 1913 -578 0.08 0 0 0
2 N 40 1IN Santelli Francesco I TA 1614 -279 0.16 1 1 1
3 N34 1IN Crippa Mario I TA 1671 -336 0.12 0 1 1
4 B 47 3N Bassi Sinobne I TA 1550 -2150.23 0 1 1
5 B 52 2N Folcini Gaddo | TA 1465 -1300.32 0 1 1
0.91 1 1

NC ITA El o FI DE: 1326 Perf: 1301 Media: 1420.80 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 1IN Delledonne Francesco | TA 1866 -540 0.08 0 0 0
2 B 43 2N Sicorello Gaetano I TA 1604 -278 0.17 0 0 0
3 N 8L NC Stroppa Valerio I TA 999 0 0 0
4 B 71 NC M nerba Tonmaso I TA 1205 121 0.66 1 1 1
5 N59 2N Fiorelli Paolo I TA 1430 -104 0.36 O 1 1
1.27 1 1
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3N ITA El o FI DE: 1320 Perf: 701 Medi a: 1315.40 WWe: -1.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 CM Lanzani Guliano I TA 1814 -494 0.08 O 0 0
2 N 44 2N Col onbo Matteo I TA 1593 -2730.17 0 0 0
3 B 76 NC Medici Roberto I TA 1020 300 0.85 O 0 0
4 B 73 NC Merlo Riccardo I TA 1151 169 0.72 0 0 0
5 N 80 NC Ligonzo Sinone I TA 999 0 0 0
1.82 0 0

NC ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1053 Media: 1788.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 1N Megna G useppe ITA 1788 -496 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1288 Perf: 1643 Media: 1570.20 WW: 2.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 1IN Sinonelli Mttia I TA 1780 -492 0.08 0 0 0
2 N 46 3N Mazzola Jurij Lorenzo I TA 1572 -2840.16 Ay 0 0
3 B 62 NC De Sinobne Alessandro | TA 1379 -91 0.38 Ay 0 0
4 N 52 2N Folcini Gaddo | TA 1465 -177 0.27 1 1 1
5 B 35 2N Spagnuol o Deborah I TA 1655 -367 0.1 1 2 2
0.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1275 Perf: 1378 Media: 1650.67 WW: 0.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 28 2N Unterweger Jonas I TA 1759 -484 0.08 O 0 0

2 B 47 3N Bassi Sinone I TA 1550 -2750.17 Ay 0 0

3 N 36 2N Baldi Mtteo I TA 1643 -3680.1 O 0 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.35 0 0
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NC I TA El o FIDE: 1271 Perf: 1415 Media: 1366.20 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 IN D Liberto Mchele I TA 1748 -477 0.08 O 0 0
2 N 48 2N Tonutti Mrco | TA 1548 -277 0.17 O 0 0
3 B 78 NC Ferraro Edoardo I TA 999 0 0 0
4 N 74 NC Conella Gaziano I TA 1092 179 0.73 1 1 1
5 B 54 1IN Acunzo Donenico I TA 1444 -173 0.27 1 2 2
1.25 2 2

NC ITA El o FIDE: 1221 Perf: 1272 Media: 1511.60 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 31 2N Serban Sara Annanaria ITA 1714 -493 0.08 0 0 0
2 N 52 2N Folcini Gaddo | TA 1465 -244 0.2 O 0 0
3 B 23 NC Fanin Erik | TA 1883 -662 0.08 0 0 0
4 N 75 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1065 156 0.71 1 1 1
5 B 58 NC Caria Gulia I TA 1431 -2100.23 0 1 1
1.3 1 1

NC I TA El o FI DE: 1205 Perf: 800 Medi a: 1534.50 WWe: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N32 CM Sartorio Diego I TA 1700 -495 0.08 O 0 0
2 B 51 3N Mazzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 -2930.15 O 0 0
3 B 40 1IN Santelli Francesco I TA 1614 -409 0.08 0 0 0
4 N 64 NC Rozzoni Massinp I TA 1326 -1210.34 0 0 0
5 0 0O FO 0
0. 65 0 0

NC ITA El o FI DE: 1204 Perf: 1364 Media: 1556.25 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 2N Janous Manuel I TA 1683 -479 0.08 0 0 0
2 N 54 1IN Acunzo Donenico | TA 1444 -240 0.2 1 1 1
3 B 35 2N Spagnuol o Deborah I TA 1655 -4510.08 O 1 1
4 N 56 NC Codecasa Al essandro | TA 1443 -239 0.2 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 56 1 1
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NC |ITA El o FIDE 1151 Perf: 1307 Media: 1455.60 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N34 1IN Crippa Mrio ITA 1671 -5200.08 0 0 0
2 B 53 NC Mahnoud Karim I TA 1464 -3130.14 O 0 0
3 B 54 1IN Acunzo Donenico I TA 1444 -2930.15 0 0 0
4 N 65 3N @lli Fabrizio I TA 1320 -169 0.28 1 1 1
5 B 62 NC De Sinmone Al essandro I TA 1379 -2280.21 Ay 1 1
0. 86 1 1

NC ITA El o FI DE: 1092 Perf: 782 Medi a: 1517.00 WWe: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 1IN Mreschi Mauro I TA 1738 -646 0.08 0 0 0
2 B 49 2N Casale Anania | TA 1542 -450 0.08 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 69 NC Adinolfi Filippo ITA 1271 -1790.27 O 0 0
5 0 0O FO 0
0.43 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1065 Perf: 619  Media: 1354.00 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 2N Spagnuol o Deborah I TA 1655 -590 0.08 0 0 0
2 N 56 NC Codecasa Al essandro | TA 1443 -3780.09 0 0 0
3 B58 NC Caria Gulia | TA 1431 -366 0.1 O 0 0
4 B 70 NC Ruggeri Gabriele ITA 1221 -156 0.29 O 0 0
5 N 76 NC Medici Roberto I TA 1020 45 0.56 O 0 0
1.12 0 0

NC ITA El o FI DE: 1020 Perf: 1330 Media: 1402.00 WWwe: 1.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 37 2N Dal Bello Alessandro I TA 1639 -6190.08 0 0 0

2 B 55 NC Taormna Antonino | TA 1444 -424 0.08 0 0 0

3 N 65 3N @l li Fabrizio I TA 1320 -3000.15 1 1 1

4 B 49 2N Casal e Anania I TA 1542 -522 0.08 O 1 1

5 B 75 NC Marchesoni Franco Luigi |TA 1065 -45 0.44 1 2 2
0.83 2 2
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1229 Medi a: 1550. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 2N Benghiat Mrco I TA 1634 -6350.08 0 0 0
2 N 58 NC Caria Gulia I TA 1431 -432 0.08 1 1 1
3 N 37 2N Dal Bello Al essandro I TA 1639 -6400.08 0 1 1
4 B 51 3N Mzzucchelli Elio Teodor(l TA 1498 -499 0.08 0 1 1
5 0 0 F1 1
0.32 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1175 Medi a: 1470. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 39 1IN Casartelli Fabio I TA 1618 -6190.08 0 0 0
2 B 57 NC divieri Diego I TA 1442 -443 0.08 O 0 0
3 N 69 NC Adinolfi Filippo I TA 1271 -2720.17 1 1 1
4 B 59 2N Fiorelli Paolo I TA 1430 -431 0.08 Ay 1 1
5 B 44 2N Colonbo Matteo I TA 1593 -594 0.08 0 1 1
0. 49 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1347 Media: 1643. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 1IN Santelli Francesco I TA 1614 -6150.08 1 1 1
2 N13 M Mrri Pietro I TA 2135 -113:0.08 0 1 1
3 N 41 1IN Bettini Massinp I TA 1611 -612 0.08 0 1 1
4 B 53 NC Mahnoud Karim | TA 1464 -4650.08 Ay 1 1
5 N 61 NC Pizarro Zegarra Arthur PiPER 1391 -3920.08 0 1 1
0.4 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1231 Media: 1470. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 1IN Bettini Mssinm I TA 1611 -612 0.08 0 0 0
2 B59 2N Fiorelli Paolo I TA 1430 -4310.08 Ay 0 0
3 N 47 3N Bassi Sinpne I TA 1550 -5510.08 Ay 0 0
4 B 57 NC divieri Dego | TA 1442 -443 0.08 O 0 0
5 B 65 3N @lli Fabrizio I TA 1320 -3210.13 1 1 1
0. 45 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1246 Medi a: 1485. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 2N Mangili Gabriele I TA 1606 -607 0.08 O 0 0
2 N 60 3N Cara Roneo Lavinia I TA 1418 -4190.08 O 0 0
3 B 64 NC Rozzoni Massinp I TA 1326 -3270.13 1 1 1
4 N 54 1IN Acunzo Donenico | TA 1444 -445 0.08 1 2 2
5 B 38 2N Benghiat Marco I TA 1634 -6350.08 0 2 2
0. 45 2 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
77 NC Bononi Andrea ITA 4 1.0 1550 1357 999 1996 M 197672
78 NC Ferraro Edoardo ITA 5 1.5 1470 1321 999 2008 M 200680
79 NC Leveni Paol o ITA 5 1.5 1643 1494 999 2007 M 189968
80 NC Li gonzo Si nbne ITA 5 2.0 1470 1398 999 2007 M 208856
81 NC Stroppa Valerio ITA 5 2.0 1485 1413 999 1983 M 125111
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